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Antwerp International Youth Swimming Cu52016
ANTWERPEN, 22-23-24/4/2016

2 - zaterdag 23 april 2016 23/04/2016 - 8:00
Programmanr. 7 Dames, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
23/04/2016 - 8:00 Startlijst Voorronde

AIYSC 2016 11 - 12: 1:25.00; 13 - 14:1:17.00; 15 - 16: 1:13.00; 17 - 18: 1:11.00; 19 +: 1:10.00

Serie 1 van 32, 8:00 Serie 2 van 32, 8:02

1 Hemmant Molly 1111235 Brighton sc 1:21.60 1 Venturi Jemima 951640 Brighton sc 1:20.20
2 Kozulya Naya GZVN/21062/05 GZVN 1:21.50 2 Gabriéls Sarah BRABO/21032/04 BRABO 1:19.47
3 Romeijnsen Anouck 200402808 Dzk 1:21.40 3 Ragheno Remy ZOLAJ20236/01  ZOLA 1:17.94
4 Gantois Anne-Sophie MEGA/21085/05 MEGA 1:20.37 4 Gobert Lies MEGA/21069/05 MEGA 1:16.86
5 van Tilburg Luna 200502160 De Krabben 1:20.47 5 Sauvillers Gitte ZGEEL/20199/04 ZGEEL 1:17.93
6 Kent Annabel 931519 Brighton sc 1:21.40 6 Feyen Lindsay BRABO/21035/05 BRABO 1:18.43
7 Cornelissen Zita BRABO/21111/05 BRABO 1:21.60 7 Rooman Sarah BRABO/21071/05 BRABO 1:19.89
8 Nelis Isaura MEGA/21067/04 MEGA 1:21.66 8 Townley Freya 931514 Brighton sc 1:20.30
Serie 3 van 32, 8:04 Serie 4 van 32, 8:06

1 Vandenbranden Eline ZCK/21033/05 ZCK 1:16.84 1 Cuelenaere Danique 200400690 Dzk 1:15.82
2 Simons Tanya ZGEEL/21005/04 ZGEEL 1:16.69 2 Molenaar Zoé 200300978 Zoetermeer 1:15.66
3 Herrebout Lavinya 200402942 Dzk 1:16.20 3 Bull Molly 1109011 Brighton sc 1:15.40
4 Vandewal Britt 0ZV/21007/03 ozv 1:16.03 4 Bernard Grace 1129724 Brighton sc 1:14.50
5 Sypré Lotte MEGA/20808/03 MEGA 1:16.17 5 Van Houte Hanne TSZ/21009/04 TSZ 1:15.11
6 Raes Linsey LOR/20252/03 LOR 1:16.34 6 van 't Walderveen Marise 200400902 Zoetermeer 1:15.56
7 Stenning Molly 1111240 Brighton sc 1:16.80 7 Fast Josefine 1238556 Brighton sc 1:15.70
8 Bracke Zita BRABO/21099/03 BRABO 1:16.85 8 Driesen Amber DMB/21015/05 DMB 1:15.85
Serie 5 van 32, 8:08 Serie 6 van 32, 8:08

1 van Loon Anne 200203178 Hieronymus 1:14.21 1 Huys Jorinde GZVN/21013/05 GZVN 1:13.24
2 Peters Daphne 200201056 Haerlem 1:13.96 2 Porton Olivia CNSW/001660/02 CNSW 1:13.12
3 Roeleveld Susanne 200203266 Wvz 1:13.80 3 Vos Julia 200202792 Sbc2000 1:13.00
4 Hol Minouk 200201090 Lansingh 1:13.53 4 Kuivenhoven Alyssa 200302224 Wvz 1:12.80
5 Poulter Hannah 1152217 Brighton sc 1:13.60 5 Werrebrouck Nyah MEGA/21022/03 MEGA 1:12.85
6 Bosmans Fleur ZCK/20309/02 ZCK 1:13.83 6 van 't Walderveen L. 200203226 Zoetermeer 1:13.02
7 Muls Jill LSVZ/21008/02  LSVZ 1:13.97 7 Matteeuws Lie MEGA/21053/05 MEGA 1:13.16
8 Daems Lotte ZCK/21007/05 ZCK 1:14.38 8 de Heide Julia 200302934 Lansingh 1:13.27
Serie 7 van 32, 8:10 Serie 8 van 32, 8:12

1 van de Voorde Ziya Gaia 200402932 The Hague 1:12.50 1 Hartog Abigail ZOLA/20238/01  ZOLA 1:12.06
2 Nevelsteen Yanah ZGEEL/20200/04 ZGEEL 1:12.26 2 Schoenmaker llse 200301470 De Fuut 1:11.92
3 Rodrigues Baptista F. 200101958 ZV Westland  1:12.25 3 Max Lara TZ2/20243/04 Tz 1:11.75
4 Bijl Tessa 200003432 ZV Westland 1:12.10 4 Klaassen Fenna 200401730 Dzk 1:11.51
5 De Gussem Marthe MEGA/20756/02 MEGA 1:12.21 5 Bernaards Kimberly 200101600 De Krabben 1:11.70
6 Kluts Kim 200202154 De Krabben 1:12.25 6 Van Hooreweghe Pauline MEGA/21021/03 MEGA 1:11.89
7 Embrechts Linde ZGEEL/20147/02 ZGEEL 1:12.39 7 Daftary Sonia BRABO/21019/03 BRABO 1:12.06
8 Kraak Mara 200402990 Dzk 1:12.67 8 Farrell Mary Kate 200402870 The Hague 1:12.06
Serie 9 van 32, 8:14 Serie 10 van 32, 8:16

1 Medland Louise GZVN/20604/02 GZVN 1:11.48 1 Vercauteren Jara BRABO/20001/01 BRABO 1:10.62
2 Cornelissen Dali BRABO/21112/04 BRABO 1:10.99 2 Zuiderwijk Britt 200101048 ZV Westland  1:10.28
3 Mastsiapan Darya MEGA/21086/04 MEGA 1:10.89 3 van der Well llonka 200103732 Zpb H&L 1:10.00
4 Wels Evy GZVN/21014/04 GZVN 1:10.79 4 Pareijn Luna DMB/20423/03 DMB 1:09.91
5 Carlier Silke ZCK/21006/03 ZCK 1:10.87 5 vander Lugt Kim 200002368 ZV Westland  1:09.99
6 Parker Edie 822996 Brighton sc 1:10.90 6 Heymans Alissia CNSW/002917/01 CNSW 1:10.01
7 Tiemersma Anna 200400686 Dzk 1:11.07 7 Luyckx Marthe VWZ/20211/01  VWZ 1:10.54
8 Jones Lola 931516 Brighton sc 1:11.50 8 Lievens Juulke ZGEEL/20139/00 ZGEEL 1:10.78
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Antwerp International Youth Swimming Cu52016

o aciie

ANTWERPEN, 22-23-24/4/2016

i

Programmanr. 7, Dames, 100m vrije slag, Voorronde

O~NO UThWNE O~NOOThWNPRE O~NO U WN P O~NO O WN B

O~NO U WNPE

Serie 11 van 32, 8:18

Levicar Eva
Goiris Cato
White Ella
Bogaerts Luna
Tilleman Birgit
Pondman Renée
Dijkman Lisanne
van Hoeven Julia

Serie 13 van 32, 8:20

Volkers lise
Vanmeerbeek Bie
Terlouw Evi
Koopman Inge
Schmidt Rebecca
van Dijk Leonoor
Van Dooren Evelyne
de Lijster Hieke

Serie 15 van 32, 8:24

Huisman Larissa
van de Kraats Thirza
van de Pol llse
Theuwis Rune
Straub Anne
Jongenelen Valerie
Tillema Lotte

De Baer Eline

Serie 17 van 32, 8:28

van 't Hof Joyce

De Vroede Lisa
Tiemersma Esther
Bultje Florianne
van Ruijven Sanne
Delvaux Pauline
Geeroms Fran

De Koninck Saartje

Serie 19 van 32, 8:30

David Aicha
Swinkels lise

Vancauwenbergh Charis

Yousufi Noria
Schurink Emma
Tuytschaever Dora
Holst Amanda
Van Houte Femke

LSVZ/20268/00 LSVZ
LOR/20256/03 LOR
Z75/20342/03 ZS
SCz/20156/02 SCz
MEGA/21020/02 MEGA
200000894 ZV Westland
200102676 Zoetermeer
200004442 ZV Westland
200301580 Dwk
LAQUA/21159/97 LAQUA
199906178 Gzc Donk
199303382 Haerlem
199400348 Biesbosch
200400832 The Hague
BRABO/20957/01 BRABO
200203312 ZV Westland
200005636 Biesbosch
200200392 Dwk
200100192 Biesbosch
0zV/20261/02 ozv
200201402 Zoetermeer
199705304 AcquaDream
200200692 De Schotejil
BRABO/21018/03 BRABO
200302122 Zpb H&L
LOR/20238/02 LOR
200202962 Dzk
199804342 Haerlem
200201120 Wvz
BOUST/001014/00 BOUST
SCz/20147/01 SCz
ZOLA/20235/00 ZOLA
LAQUA/21143/01 LAQUA
200201504 Hzpc
BEST/21001/98 BEST
200203082 Wvz
200301586 Lansingh
LOR/21043/00 LOR
200004204 Zoetermeer
TSZ/20221/01 TSZ

1:09.57
1:09.50
1:09.47
1:09.41
1:09.46
1:09.48
1:09.53
1:09.69

1:09.03
1:08.84
1:08.80
1:08.69
1:08.79
1:08.83
1:08.89
1:09.06

1:08.21
1:08.15
1:07.93
1:07.85
1:07.85
1:08.00
1:08.16
1:08.27

1:07.09
1:06.80
1:06.67
1:06.64
1:06.67
1:06.68
1:06.91
1:07.23

1:06.15
1:06.05
1:05.93
1:05.82
1:05.91
1:06.03
1:06.11
1:06.21

Serie 12 van 32, 8:20

Vork Nienke
Janssens Mayra
Middelbos Bibi
Hartog Pippa
Saramati Mathilda
Jacobs Victoria
Van Steen Yinthe
Caeijtant Shakira

o~NO O~ WN B

Serie 14 van 32, 8:22

Bruins Joélla
Vandeputte Silke
Gauvriilakis Melanie
Lamotte Eva
Nuijten Laura
Seuren Anouk
Van Tilburg Dauwe
Goosen Demi

O~NO U WNPE

Serie 16 van 32, 8:26

Snel Nienke
Reinders Esther

Zelderloo Maite
De Beule Troede
Dijk Sanne van
Mulkens Auke
de Ruiter Tamara

o~NOOhWNBRE

Serie 18 van 32, 8:28

Bouman Yancey
Morren Maaike
Nava Alexandra
Provoost Janice

van der Velden Elise
Van Limbergen Luna

Kuipers Annabel
Peeters Marte

O~NO U~ WNE

Serie 20 van 32, 8:32

Ravelingien Kato

de Ruiter Anniek

de Voogd Babet

Trost Eva

von Berg Celina

Rossi Jacqueline
Hoppenbrouwer Femke
Van Loon Lien

O~NO UIHAWNE

200102294
TZ2/20210/02
200201548
BRABO/21153/03
ZOLA/21023/02
ZS/21016/00
TZ/20227/03
MEGA/21005/02

200300170
BRABO/20058/03
GZVN/20581/02
BRABO/21027/03
200101084
200202078
ZCK/20311/03
200204868

200400094
200301798

Smethurst-Caplice Niamh 966758

ZCK/20265/00
BRABO/20009/03
199000818
TZ/20234/02
200203060

199801924
BEST/20609/03
CNSW/001676/01
200303076
200005834
BRABO/20026/03
200001076
ZOLA/20228/01

BRABO/20065/03
200101224
200301362
CNSW/005150/99
200002596
CNSW/001283/02
200301124
LAQUA/21166/01

Gzc Donk
Tz

De Schotejil
BRABO
ZOLA

ZS

Tz

MEGA

Zpc Amersfoort
BRABO

GZVN

BRABO

ZV Westland
Hzpc

ZCK

Sbc2000

Zpc Amersfoort
Lansingh
Brighton sc
ZCK

BRABO
Zoetermeer

1z

De Schotejil

Zoetermeer
BEST
CNSW

Dzk
Hieronymus
BRABO
Dwk

ZOLA

BRABO

Gzc Donk
Dzk

CNSW

ZV Westland
CNSW
Duinkikkers
LAQUA

1:09.32
1:09.28
1:09.21
1:09.15
1:09.16
1:09.27
1:09.29
1:09.39

1:08.62
1:08.49
1:08.45
1:08.31
1:08.34
1:08.47
1:08.58
1:08.62

1:07.72
1:07.63
1:07.48
1:07.23
1:07.25
1:07.61
1:07.67
1:07.76

1:06.61
1:06.46
1:06.38
1:06.26
1:06.34
1:06.43
1:06.47
1:06.63

1:05.70
1:05.61
1:05.39
1:05.26
1:05.34
1:05.43
1:05.70
1:05.73
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Antwerp International Youth Swimming Cu52016
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ANTWERPEN, 22-23-24/4/2016

i

Programmanr. 7, Dames, 100m vrije slag, Voorronde

O~NO UThWNE O~NOOThWNPRE O~NO U WN P O~NO O WN B

O~NO U WNPE

Serie 21 van 32, 8:34

van den Bergh Pleun
Taecke Ine

de Jong Marith

van der Velde Demi
Bruyniks Kim

van der Wielen Manon
van Breugel Redine
Hofman Karlien

Serie 23 van 32, 8:36

Zwiers Noha
Buytaert Lotte
Renshof Vera
Moerbeek Enya
de Bat Bridget
Claes Laura
Naert Margaux
Kulik Daria

Serie 25 van 32, 8:40

Becker Elles

Collier Jille

De Wachter Renka
Van Laere Megan
Vandekerkhof Merle
Caelen Lore

Paspont Romi

van de Port Cheyenne

Serie 27 van 32, 8:44

Morren Jora

De Cramer Renee
Schotvanger Naomi
van der Toorn lona
Weijmans Floor
Bollen Celien

van de Pol Sanne
Van Riet Aline

Serie 29 van 32, 8:46

Stevens Lara

van JIl Lauren
Vandenbroucke Bo
Rombout Lisa
Bakker Myrthe

De Vriendt Jelka
Maes Rosanne
Walraven Kirsten

200201952
COAST/21017/02
200200012
200302372
199905412
200200550
200004404
TSZ/20179/93

200002796
TSZ/20226/02
200301582
BRABO/21021/00
200400382
HZA/20285/99
AZ/21020/02

Hzpc
Coast

The Hague
De Schelde
Gzc Donk
Hzpc
Biesbosch
TSZ

Duinkikkers
TSZ

Dwk
BRABO

De Schelde
HZA

AZ

CNSWI/005731/01 CNSW

199600628
BRABO/20873/01
VWZz/20170/97
ZS/20281/01
DMB/20398/02
DMB/20384/01
DMB/20390/00
199804718

BEST/20533/99
MEGA/20087/94
199906400
199900884
199502522
ZGEEL/20006/96
199800722
BRABO/20863/01

BRABO/20907/99
200001064
MEGA/20701/01
HZA/20281/01
200000804
BRABO/20762/99
ZCK/20304/01
200001358

ZC Zeist
BRABO
VWZ
ZS

DMB
DMB
DMB
Dwk

BEST
MEGA
Haerlem
The Hague
Hzpc
ZGEEL
Biesbosch
BRABO

BRABO
Wvz
MEGA
HZA
MNC
BRABO
ZCK
Dzk

1:05.23
1:05.11
1:04.79
1:04.67
1:04.78
1:04.97
1:05.14
1:05.24

1:04.28
1:03.95
1:03.88
1:03.53
1:03.79
1:03.93
1:03.96
1:04.29

1:02.98
1:02.89
1:02.63
1:02.50
1:02.60
1:02.74
1:02.91
1:03.07

1:01.86
1:01.80
1:01.72
1:01.65
1:01.70
1:01.76
1:01.84
1:01.94

1:01.13
1:01.02
1:00.87
1:00.75
1:00.75
1:01.02
1:01.02
1:01.16

O~NO U~ WNE o~NOOhWNBRE O~NO U WNPE o~NO O~ WN B

O~NO UIHAWNE

Serie 22 van 32, 8:36

Barten Sanne

Bartorelli Noémi

Van Deun Elena
Hollander Eef

van de Kraats Anoeska
Jacobs Eline
Vanmeerbeek Lotte
Van Steen Ayko

Serie 24 van 32, 8:38

Buytaert Fien

De Deyne Lise
Ravelingien Lana

de Kruijf Iris

Van Wallendael Sarah
Boghe Nomie

van der Kaaij Babette
Dolet Laetitia

Serie 26 van 32, 8:42

Van Assche Hanneleen
Pansaerts Laure

De Graaf Julie

Gielen Indra

Verkooijen Lindi
Woulfrancke Erin
Rosiers Jolien
Roelands Bauke

Serie 28 van 32, 8:44

Veersma Sterre
Brugmans Christel
Buys Magali
Bourgois Karo
Smeyers Britt

van Geest Esmée
Decock Maaike
Schoenmaker Celine

Serie 30 van 32, 8:48

Melis Nala

van Elsen Eva

de Jonge Sophie
Smits Jade

Koot Richelle

Van Nyverseel Silke
Dionysopoulou Maria
Nagtzaam Kristy

200101282 Aguarijn 1:04.63
COAST/20280/99 Coast 1:04.58
BRABO/20074/03 BRABO 1:04.47
199602074 The Hague 1:04.30
199701284 Dwk 1:04.39
BRABO/20601/97 BRABO 1:04.54
LAQUA/21158/95 LAQUA 1:04.60
TZ/20209/01 Tz 1:04.67
TSZ/20201/00 TSZ 1:03.39
MEGA/20774/01 MEGA 1:03.25
BRABO/20066/03 BRABO 1:03.20
199903658 Aquarijn 1:03.07
BRABO/20008/02 BRABO 1:03.15
TZ/20201/99 Tz 1:03.23
199902234 ZV Westland  1:03.28
ZCK/20314/96 ZCK 1:03.41
LAQUA/21173/98 LAQUA 1:02.46
BOUST/001413/00 BOUST 1:02.35
ZS/20276/01 zZS 1:02.15
DMB/20357/00 DMB 1:01.97
199503826 AcquaDream  1:02.06
MEGA/21057/02 MEGA 1:02.29
LOR/21041/98 LOR 1:02.39
BRABO/20999/00 BRABO 1:02.47
200203550 Nunspeet 1:01.53
200005602 Hieronymus 1:01.41
BRABO/20725/94 BRABO 1:01.31
COAST/21019/02 Coast 1:01.29
TZ/20187/01 Tz 1:01.30
200001286 Wvz 1:01.32
COAST/20256/00 Coast 1:01.50
199801976 Dwk 1:01.55
BRABO/20743/99 BRABO 1:00.42
199903026 Dzk 59.57
200200118 Wvz 58.33
BRABO/20886/01 BRABO 56.25
199606416 Agquarijn 57.31
ZS/20255/01 zZS 58.99
BRABO/21133/00 BRABO 1:00.32
200002212 AcquaDream  1:00.75
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Antwerp International Youth Swimming Cu52016
ANTWERPEN, 22-23-24/4/2016

Programmanr. 7, Dames, 100m vrije slag, Voorronde

Serie 31 van 32, 8:50 Serie 32 van 32, 8:50

1 Nieuwland Laura 200001834 Dzk 1:00.37 1 Cop Karen BRABO/20503/96 BRABO 1:00.34
2 Koens Rebecca LAQUA/21123/99 LAQUA 59.33 2 Bowring Isobel 199901982 Wvz 59.02
3 Jonk Nienke 200203000 Hieronymus 58.30 3 Wortel Selene 199700654 Hieronymus 58.06
4 Van der Zanden Wendy BRABO/21118/88 BRABO 56.10 4 Buys Kimberly BRABO/20499/89 BRABO 55.53
5 Vanleynseele Sara BRABO/20565/97 BRABO 57.11 5 Boon Jasmijn 200001280 Wvz 56.34
6 Hoofs Maud 199501206 The Hague 58.71 6 Nunes Chefanja 200104750 Wvz 58.38
7 Lemmens Nina BRABO/20645/98 BRABO 1:00.14 7 Coets Shannon BOUST/001612/01 BOUST 1:00.01
8 Lindenberg Senna 199900738 Hieronymus 1:00.62 8 De Keersmaeker Audrey BRABO/20735/99 BRABO 1:00.44
Programmanr. 8 Heren, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
23/04/2016 - 8:52 Startlijst Voorronde

AIYSC 2016 11 - 12: 1:25.00; 13 - 14: 1:14.00; 15 - 16: 1:08.00; 17 - 18: 1:04.00; 19 +: 1:02.00

Serie 1 van 32, 8:52 Serie 2 van 32, 8:54

1 Medland Natan GZVN/11040/05 GZVN 1:1891 1 Van Laethem Ruben HZA/11009/04 HZA 1:14.63
2 Carrouch Yasin BRABO/11031/04 BRABO 1:17.75 2 Gardner Jack 909163 Brighton sc 1:14.20
3 Su Brandon BRABO/11103/04 BRABO 1:16.81 3 Bonte Sem 200400427 Dzk 1:14.16
4 Vanderbruggen Arjen LSVZz/11021/04 LSVZ 1:16.44 4 Vervloet Ruwen BRABO/11120/04 BRABO 1:14.05
5 Van Hyfte Lennard AZ/11026/04 AZ 1:16.75 5 De Valck Matteo ZCK/11022/05 ZCK 1:14.12
6 Devriendt Ben 1111236 Brighton sc 1:16.91 6 El Attabi Younes VWZ/11003/04 VWz 1:14.17
7 Casatuto Antonio ZCM/11008/05 ZCM 1:18.19 7 Kalle Christian 200400687 De Schotejil 1:14.26
8 Cloes Stef BEST/11032/05 BEST 1:19.80 8 Bairi Oussama ZOLA/11011/01  ZOLA 1:16.19
Serie 3 van 32, 8:56 Serie 4 van 32, 8:58

1 Van de Walle Robbe AZ/11040/04 AZ 1:13.79 1 Beagley Jake 1214375 Brighton sc 1:12.80
2 de Bruin Nathan 200302177 Dzk 1:13.47 2 Restiau Robbe ZS/11036/04 ZS 1:12.31
3 De Roeck Robbe BRABO/10059/03 BRABO 1:13.21 3 Winderix Wannes LSVZ/10257/02  LSVZ 1:12.25
4 Buelens Jelle VWZ/11001/02  VWZ 1:12.97 4 Gielen Auke 200400041 Zpc Amersfoort 1:11.56
5 Haanschoten Tim 200300163 Zpc Amersfoort 1:13.15 5 Zwijns Kevin ZS/10347/04 ZS 1:11.87
6 Van de Sompel Jori AZ/11037/04 AZ 1:13.24 6 Tsyboulevskij Robert BRABO/10041/03 BRABO 1:12.27
7 Sieverding Jari BRABO/11020/04 BRABO 1:13.63 7 Sambuco Tristan LSVZ/10272/02 LSVZ 1:12.61
8 Zaaijer Milan 200202795 The Hague 1:13.82 8 van Bon Jorick 200300091 Zpc Amersfoort 1:12.93
Serie 5 van 32, 9:00 Serie 6 van 32, 9:02

1 Van Looveren Alvar ZOLA/11009/03  ZOLA 1:11.45 1 ThysJens HZA/11011/05 HZA 1:10.05
2 Bijvank Joshua 200401225 Dzk 1:11.23 2 Kalogeropoulos Zeno BRABO/11105/04 BRABO 1:09.94
3 Wildschut Stijn 200201247 Dzk 1:10.45 3 Tanghe Kasper BRABO/11029/04 BRABO 1:09.72
4 Jonkman Sigsten 200500523 De Schelde 1:10.39 4 Colonna Elidio GZVN/10579/02 GZVN 1:09.36
5 de Pooter Gijs 200301113 De Schelde 1:10.42 5 Creyf Tjorven LOR/10247/02 LOR 1:09.52
6 van Nisius Bas 200202107 The Hague 1:11.12 6 Heijnemans Wessel 200301353 Hieronymus 1:09.88
7 Mattheeuws Kasper AZ/11030/02 AZ 1:11.26 7 Marescau Quinten ZCK/10323/03 ZCK 1:10.03
8 van den Berg Robbie 200301427 Sbc2000 1:11.55 8 Van Langendonck Tim 0ZV/11005/02 ozv 1:10.16
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Programmanr. 8, Heren, 100m vrije slag, Voorronde

Serie 7 van 32, 9:02

De Valck Fausto
de Vriend Ruben
Spowage Jack
Serdons Tade
Dijkshoorn Niels
Rottiers Ignace
Tolsma Thomas
Maes Yarn

O~NO O WN B

Serie 9 van 32, 9:06

Vane Remy
Laureyssens Daniel

De Keersmaeker Arthur
Huybrechts Nik

Mulder Nils

Daalman Bram
Haanschoten Rick
Heyrman Tigo

O~NO U WN P

Serie 11 van 32, 9:10

Agterdenbos Wesley
Gielen Yordi

Los Elvis

Blankestijn Tom

van Krimpen Nino
Quintelier Max

van Straaten Bjarne
Bon Jelle

O~NOOThWNPRE

Serie 13 van 32, 9:12
Speksnijder Erik
Lemos Berg Alexander
Rigo Jannes

Jansen Scott

Lavdaniti Zhulian Xhoi
Vanden Abeele Juul

Feys Sammy
Pauwels Michael

O~NO UThWNE

Serie 15 van 32, 9:16

Van Den Bempt Michiel
Diaz Jordi

Vandepitte Jonas

Nelis Lander

De Meyer Niels

Vriens Arne

Leroux Jef

Janmaat Sam

O~NO U WNPE

ZCK/10307/03
200300981
909176
GZVN/10622/04
200203079
ZS/11017/04
200300613
TSZ/11002/03

200202063
ZS/11001/04
BRABO/10945/02
BRABO/10979/01
200300049
200300629
200100291
BRABO/11007/03

200001327
DMB/10412/03
ZOLA/10232/02
200201185
200004611
LOR/10266/02
200100145
200301077

200001375
CNSW/005204/02
BRABO/10918/01
200202455
ZS/11039/03
ZOLA/11014/01
COAST/10294/00
TZ/10236/01

TZ/10196/01
GZVN/10595/01
MEGA/10712/01
MEGA/10727/00
BRABO/10982/02
AZV/10147/02
MEGA/10779/02
200203017

ZCK
Haerlem
Brighton sc
GZVN

ZV Westland
ZS

Sbhc2000
TSZ

Dzk

zS

BRABO
BRABO

MNC

Haerlem

Zpc Amersfoort
BRABO

MNC

DMB

ZOLA

Zpc Amersfoort
Zpb H&L

LOR

Wvz

ZV Westland

Zpb H&L
CNSW
BRABO
Wvz

Zs
ZOLA
Coast
V4

Tz

GZVN
MEGA
MEGA
BRABO
AZV

MEGA
Duinkikkers

1:08.96
1:08.84
1:08.80
1:08.73
1:08.73
1:08.82
1:08.86
1:09.22

1:07.48
1:07.26
1:06.78
1:06.65
1:06.75
1:07.13
1:07.45
1:07.62

1:05.34
1:05.02
1:04.96
1:04.74
1:04.78
1:04.99
1:05.21
1:05.35

1:04.17
1:03.93
1:03.79
1:03.52
1:03.57
1:03.84
1:04.06
1:04.19

1:03.07
1:02.75
1:02.56
1:02.12
1:02.35
1:02.58
1:02.88
1:03.13

Serie 8 van 32, 9:04

Lust Henri

van Aken Milan
D'Exelle Cedric
Berghmans Sam
Vyncke Milan
Mentens Jarne
Deleebeeck Arne
Noorderbos Joris

o~NO O~ WN B

Serie 10 van 32, 9:08

Hamel Milan

Prove Bjarne

Geuens Lars

Van Rompaey Senne
Gobert Sam

Van Ballaer Mansur
Defloor Emile
Reynders Brent

O~NO U WNPE

Serie 12 van 32, 9:10

Van Kemenade Brent
van de Rhee Julian
Boonen Fabian
Heere Rijk

De Maeyer Ruben
Marichal Jarno
Spowage Samuel
Mennen Raphael

o~NOOhWNBRE

Serie 14 van 32, 9:14

Vincentelli Maurice
Morelli Jorgo
Antoniw Lucas
Yousufi Matin
Zwijns Justin
Giebels Melvin
Jansen Cas

Claes Ryan

O~NO U~ WNE

Serie 16 van 32, 9:18

Brink Guido
Nieuwland Evert
Vlamijnck Jonas

de Gier Joris
Speksnijder Robert
Defloor Jules

Paap Doran
Schaeken Alexander

O~NO UIHAWNE

AZ/11007/03
200303307
ZS/10335/02
ZS/10336/03
MEGA/11059/03
0ZzV/10258/03
BRABO/11046/04
200203431

200302125
COAST/10295/01
0ZV/10262/03
BRABO/10007/03
MEGA/11004/02
ZOLA/11010/03
HZA/10311/03
GZVN/10592/00

BRABO/10012/02
200103971
BRABO/10941/01
200300897
VWZ/10225/01
BRABO/10020/03
909175
200103049

BRABO/10013/01
GZVN/10596/02
GZVN/10597/02
200004511
ZS/10302/00
200102243
200203263
VWZ/10219/01

200200199
200201249
AZ/11008/01
200103817
200200429
HZA/10312/01
200000301
ZGEEL/10142/99

AZ 1:08.21
De Fuut 1:07.94
ZS 1:07.76
ZS 1:07.66
MEGA 1:07.73
ozv 1:07.90
BRABO 1:08.06
Haerlem 1:08.69
The Hague 1:06.33
Coast 1:06.04
ozv 1:05.78
BRABO 1:05.47
MEGA 1:05.49
ZOLA 1:05.99
HzZA 1:06.10
GZVN 1:06.60
BRABO 1:04.71
Sbc2000 1:04.57
BRABO 1:04.44
Zpc Amersfoort 1:04.39
VWZz 1:04.39
BRABO 1:04.53
Brighton sc 1:04.70
Nunspeet 1:04.74
BRABO 1:03.47
GZVN 1:03.32
GZVN 1:03.31
Wvz 1:03.25
ZS 1:03.28
De Krabben 1:03.31
The Hague 1:03.38
VWz 1:03.47
Dzk 1:02.09
Dzk 1:02.06
AZ 1:01.85
Gzc Donk 1:01.49
Zpb H&L 1:01.60
HZA 1:01.90
The Hague 1:02.09
ZGEEL 1:.02.11
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ZF LA Wezenberg - Antwerpen

Antwerp International Youth Swimming Cu52016

o aciie

ANTWERPEN, 22-23-24/4/2016

i

Programmanr. 8, Heren, 100m vrije slag, Voorronde

O~NO UThWNE O~NOOThWNPRE O~NO U WN P O~NO O WN B

O~NO U WNPE

Serie 17 van 32, 9:18

Van Opstal Cedric
Voglar Robbe
Hensen Querijn
Claes Benjamin
Andrews Stanley
Simons Mattias
Van Den Abeele S.
Boekestijn Nick

Serie 19 van 32, 9:22

Azirar Ayman
Donkersteeg Dylan
Paans Leendert
Van Woensel Nick
Kievit David
Lippens Wout
Cuelenaere Ruben
Kieviet Luuk

Serie 21 van 32, 9:24

Claessens Axel

Van Den Berghe Bryan
de Bat Jochem

Kruis Tom

Gerritsen Mike
Vandeputte Brecht
van Elteren Swen
Mackloet Jacob

Serie 23 van 32, 9:28

Koek Ruben
Gantois Olivier
Peeters Yentl

Van Rossum Raf
Keuppens Thomas
Parmentier Maxim
van Trijp Jaap
Surquin Nathan

Serie 25 van 32, 9:30

Huys Robin
Vandersypen Vincent
Tormans Jasper
Jacobs Wannes
Berghmans Jens
Doornenbal Rik
Musters Timo

van Elsen Sem

ZOLA/10214/00 ZOLA
DMB/10404/02 DMB
200102121 Duinkikkers
LSVZ/10238/00 LSVZ
983624 Brighton sc
ZGEEL/10090/98 ZGEEL
BRABO/10014/01 BRABO
199900291 ZV Westland
ZOLA/10227/00 ZOLA
200202217 Dwk
200102805 Biesbosch
ZOLA/22006/01  ZOLA
199900325 De Schotejil
LAQUA/11192/00 LAQUA
200100695 Dzk
200100469 De Schotejil
BRABO/10924/99 BRABO
LOR/10216/99 LOR
200102709 De Schelde
200000059 Biesbosch
AZV/10152/03 AZV
BRABO/10808/99 BRABO
200103331 Aquarijn
200001171 De Schotejil
199701187 Dwk
MEGA/10775/02 MEGA
ZCM/10222/00 ZCM
BRABO/10002/00 BRABO
HZA/10279/01 HZA
BRABO/10920/00 BRABO
199903225 The Hague
BOUST/003240/98 BOUST
GZVN/10556/99 GZVN
BRABO/10840/99 BRABO
BEST/10408/98 BEST
AZV/10120/00 AZV
ZS/10309/01 ZS
199803871 De Zwoer
199803325 Hieronymus
200101333 Dzk

1:01.41
1:01.40
1:01.16
1:01.06
1:01.10
1:01.24
1:01.40
1:01.44

1:00.16
1:00.00
59.87
59.79
59.85
59.99
1:00.16
1:00.23

59.10
58.85
58.81
58.78
58.79
58.85
59.02
59.14

58.36
58.22
58.10
57.91
57.99
58.12
58.28
58.44

57.23
57.14
57.11
57.10
57.10
57.14
57.19
57.31

O~NO U~ WNE o~NOOhWNBRE O~NO U WNPE o~NO O~ WN B

O~NO UIHAWNE

Serie 18 van 32, 9:20

Lamot Mattias

van Lagen Jarno
Broere Sebastiaan
Lafontaine Stijn
Emmers Jim
Boekestijn Michael
David Loeka
Paasse Aron

Serie 20 van 32, 9:24

van Grol Roel
Wyrdeman Patrick
Devos Abel

Morre Jonas
Eeckhout Emile

Al Tuwaijari Mustafa
Delpierre Maxime
Mayhew Mitchell

Serie 22 van 32, 9:26

Lepsch Robben
Lust Louis

van Santen Steven
de Kruyf Molina K.
Bus Stanley

Rooze Stefan
Meuleman Matthias
Schmidt Simon

Serie 24 van 32, 9:30

Schoeters Seppe
Botter Marc

Konijn Pieter-Jan

Do Duy Thang Tanguy
Vranckx Bjarne
Oskam Remco

van Esch Florian
Rooman Rob

Serie 26 van 32, 9:32

Lednicky Vit
Nagtzaam Ronaldo
ten Broek Milan
Vastmans Wout
Shaaban Mohammed
Verbrugge Mats
Kornet Martijn
Braeckmans Louis

BRABO/10869/99 BRABO 1:00.57
200001737 Dwk 1:00.34
199803687 Hieronymus 1:00.29
200005205 The Hague 1:00.23
0ZV/10252/02 ozv 1:00.29
200100767 ZV Westland  1:00.32
MEGA/10733/03 MEGA 1:00.36
200000099 De Schotejil  1:00.71
199802277 Gzc Donk 59.60
199702475 ZV Westland 59.32
COAST/10292/03 Coast 59.23
ZGEEL/10127/01 ZGEEL 59.14
BOUST/001779/01 BOUST 59.23
BRABO/11146/02 BRABO 59.28
BOUST/004196/99 BOUST 59.42
1111233 Brighton sc 59.72
AZV/10121/99 AZV 58.72
AZ/11006/01 AZ 58.60
200001799 Wvz 58.51
200002667 The Hague 58.44
75/10248/98 zs 58.48
200102461 De Fuut 58.56
BRABO/10922/00 BRABO 58.63
200100029 Biesbosch 58.77
ZGEEL/10167/00 ZGEEL 57.69
200000329 The Hague 57.52
LAQUA/11126/00 LAQUA 57.47
BOUST/003815/00 BOUST 57.35
BEST/10513/99 BEST 57.35
199205583 Gzc Donk 57.50
200001355 Shc2000 57.67
LAQUA/11181/00 LAQUA 57.88
CNSW/001496/99 CNSW 57.04
199803293 AcquaDream 56.69
200000229 Zpc Amersfoort  56.51
DMB/10389/99  DMB 56.39
1310264 Brighton sc 56.40
ZS5/10332/98 zs 56.60
199700231 Aquarijn 56.76
ZS/10275/01 zs 57.05
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ZF LA Wezenberg - Antwerpen

Antwerp International Youth Swimming Cu52016

o aciie

ANTWERPEN, 22-23-24/4/2016

i

Programmanr. 8, Heren, 100m vrije slag, Voorronde

Serie 27 van 32, 9:34

Serie 28 van 32, 9:34

1 van Irsel Nick 200000383 De Warande 56.19 1 Morelissen Bas 200100861 Zpc Amersfoort  55.89
2 De Block Killian LAQUA/11146/98 LAQUA 56.16 2 Dermaux Vincent 199600599 AcquaDream 55.81
3 van der Klooster L. 199801361 Zpb H&L 56.03 3 Ribbens Jonathan COAST/10234/98 Coast 55.53
4 van Giesen Marijn 199900633 ZV Westland 55.94 4 Lepers Robin BEST/11047/99 BEST 55.45
5 Blankestijn Jelle 199803737 Zpc Amersfoort  55.97 5 Ykema Justus 199900029 Dwk 55.46
6 Ivanov Nikita ZOLA/10237/01  ZOLA 56.13 6 Heij Gideon 199800655 Zpc Amersfoort  55.58
7 Mieris Fabio 199803097 MNC 56.18 7 Raymaekers Robbert LAQUA/11138/98 LAQUA 55.88
8 Jansen Thomas 200100143 Wvz 56.26 8 D'Rozario Reggie BRABO/10715/98 BRABO 55.90
Serie 29 van 32, 9:36 Serie 30 van 32, 9:38

1 Aluisio Vincent BRABO/10939/98 BRABO 55.12 1 Eversdijk Noa 199903595 Dzk 53.73
2 Heyder Armand 199603221 ZV Westland 54.73 2 Housen Stef DMB/10386/00 DMB 53.17
3 van der Woude Nick 200001391 Haerlem 54.48 3 Trap Alexander BRABO/11077/97 BRABO 50.79
4 van Gemert Nick 198900943 Dwk 54.02 4 Weiremans Lorenz BRABO/10792/96 BRABO 49.19
5 Agterdenbos Bryan 200200003 MNC 54.44 5 Dekoninck Dieter BRABO/10122/91 BRABO 49.92
6 Tanis Jorian 199900327 De Schotejil 54.60 6 Lindenberg Wimar 199601857 Hieronymus 51.69
7 De Weirdt Jan AZ/11035/00 AZ 54.89 7 Vandermaesen Kevin LAQUA/11161/97 LAQUA 53.44
8 Duhamel Louis ZCK/11047/98 ZCK 55.25 8 Schaafsma Jonne 199800745 The Hague 53.98
Serie 31 van 32, 9:40 Serie 32 van 32, 9:40

1 van Doeselaar Roderick 199200261 The Hague 53.55 1 De Vriendt Karel MEGA/10091/94 MEGA 53.55
2 Oris Stephane DMB/10325/96  DMB 53.06 2 Swillen Timon TZ/10177/00 Tz 51.95
3 Borisavljevic Alexis LAQUA/11183/97 LAQUA 50.59 3 Borisavljevic Valentin LAQUA/11189/97 LAQUA 50.44
4 Timmers Pieter BRABO/10964/88 BRABO 48.22 4 Surgeloose Glenn BRABO/10033/89 BRABO 47.21
5 Baars Jeroen 199200031 MNC 49.85 5 Vangoetsenhoven Dries BRABO/11130/97 BRABO 49.53
6 Eltink Kevin 199100589 Dwk 51.43 6 Verhoeven Thomas 199700311 MNC 50.93
7 Claessens Lars GZVN/10421/96 GZVN 53.31 7 Minnigh lan 199702737 MNC 53.21
8 De Graaf Christophe Z5/10250/99 s} 53.90 8 Nuijten Pascal 199701353 ZV Westland 53.74
Programmanr. 9 Dames, 200m schoolslag 11 jaar en ouder
23/04/2016 - 9:42 Startlijst
AIYSC 2016 11 - 12: 3:45.00; 13 -14:3:25.00; 15-16: 3:10.00; 17 - 18: 3:05.00; 19 +: 3:00.00

Serie 1 van 11, 9:42 Serie 2 van 11, 9:46

1 1 Stallaert Tessa ZCK/21015/05 ZCK 3:32.07
2 2 BouxJana TZ/21014/04 Tz 3:31.03
3 Huigen Laurie 200403026 De Warande  3:40.73 3 Caulfield Sofia 1225666 Brighton sc 3:26.03
4 Bogaerts Aisha SCZz/20179/04 SCz 3:33.19 4 Carlier Silke ZCK/21006/03 ZCK 3:22.95
5 Granlund Alice 862715 Brighton sc 3:38.80 5 Tomcsik Kira TZ/21005/04 Tz 3:23.61
6 van Wijhe Michelle 200402196 Zpc Amersfoort 3:44.44 6 Hollanders Mabel ZOLA/21015/04 ZOLA 3:29.53
7 7 St Louis Liahna 974995 Brighton sc 3:31.73
8 8 Hollanders Polly Jean ZOLA/21032/02  ZOLA 3:32.82
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Antwerp International Youth Swimming Cu52016
ANTWERPEN, 22-23-24/4/2016

Programmanr. 9, Dames, 200m schoolslag

Serie 3van 11, 9:50

Serie 4 van 11, 9:54

1 Telkamp Niké 200501088 De Fuut 3:2230 1 Edlin Lottie 1159067 Brighton sc 3:18.01
2 Leemans Renske TZ/21024/04 Tz 3:21.31 2 Tillema Lotte 200200692 De Schotejil 3:15.13
3 van 't Hof Joyce 200302122 Zpb H&L 3:19.89 3 Becx Kim 200302766 Hieronymus 3:14.49
4 Meijer llse 200300496 Dwk 3:1891 4 Gijzen Xena 200200776 Haerlem 3:11.55
5 van Lochem Maaike 200301390 Zoetermeer 3:19.89 5 Bartorelli Chiara COAST/20279/02 Coast 3:11.76
6 Poilpré Eléana 200404748 The Hague 3:20.34 6 vanLoon Anne 200203178 Hieronymus 3:14.86
7 Pelleman Marthe TSZ/21008/05 TSZ 3:21.95 7 Jones Roxy 831604 Brighton sc 3:17.80
8 Fast Josefine 1238556 Brighton sc 3:22.40 8 Brand Anouk 200302488 MNC 3:18.80
Serie 5van 11, 9:58 Serie 6 van 11, 10:02

1 Vandewal Britt 0zV/21007/03 ozv 3:10.14 1 van Dijk Leonoor 200400832 The Hague 3:06.30
2 Van Avermaet Merel TSZ/20219/01 TSZ 3:09.40 2 Kopa Madli CNSW/002938/02 CNSW 3:05.80
3 Verstrepen Siel GZVN/20598/03 GZVN 3:07.63 3 Van Landuyt Bregje MEGA/20809/03 MEGA 3:05.01
4 van der Velde Demi 200302372 De Schelde 3:06.70 4 Van Riet Aline BRABO/20863/01 BRABO 3:04.75
5 Bosmans Fleur ZCK/20309/02 ZCK 3:07.51 5 Muls Jill LSVZ/21008/02  LSVZ 3:04.94
6 Verhoeven Julia 200100082 Biesbosch 3:09.09 6 Rommel Astrid LOR/20217/01 LOR 3:05.20
7 van Megen Anne 200200582 Hzpc 3:09.45 7 van Grol Susan 200201344 Gzc Donk 3:05.89
8 van der Wielen Manon 200200550 Hzpc 3:10.59 8 Daverveldt Lotte ZS/20308/00 ZS 3:06.56
Serie 7 van 11, 10:06 Serie 8 van 11, 10:08

1 Pieters Jana HZA/20299/02 HZA 3:04.11 1 Zwart Marlijn 200300972 Hzpc 3:01.01
2 Dando Lyla 909151 Brighton sc 3:03.40 2 Tuytschaever Dora LOR/21043/00 LOR 2:57.36
3 Tiemersma Anna 200400686 Dzk 3:02.92 3 Roskin Lotte TZ/20208/02 Tz 2:56.82
4 van de Pol Sanne 199800722 Biesbosch 3:01.87 4 Boom Isa 200200186 MNC 2:55.34
5 Schouppe Fien AZ/21019/01 AZ 3:02.83 5 Pluijm Saar ZS/20273/99 ZS 2:55.45
6 Loos Tessa 200200608 AcquaDream  3:03.37 6 de NeefLuka 200401824 AcquaDream  2:57.21
7 Bruijgoms Debbie 200301672 MNC 3:03.82 7 May Julie LOR/20248/01 LOR 3:00.51
8 Boudestein Elyanne 200101060 Zoetermeer 3:04.67 8 Looi Hanna 200006090 Zpb H&L 3:01.39
Serie 9 van 11, 10:12 Serie 10 van 11, 10:16

1 Hoofs Maud 199501206 The Hague 2:54.15 1 Beukers Marlinde 200101934 Wvz 2:50.56
2 De Duffeleer Jolien COAST/20288/02 Coast 2:53.57 2 Jonk Nienke 200203000 Hieronymus  2:48.41
3 Brugmans Christel 200005602 Hieronymus 2:51.92 3 Benny Rebekah 798037 Brighton sc 2:48.10
4 van Elsen Eva 199903026 Dzk 2:51.26 4 Claes Jo GZVNJ/21002/99 GZVN 2:46.82
5 Middelbos Manon 200100056 De Schotejil  2:51.60 5 Neyt Alissia MEGA/20497/99 MEGA 2:47.94
6 van Dijke Laura 199801152 Hieronymus 2:53.41 6 Tiemersma Esther 200202962 Dzk 2:48.37
7 Paulusse Anne 200200834 De Warande  2:53.75 7 Casier Jente LOR/20237/01 LOR 2:49.14
8 Feyen Charlotte BRABO/20006/03 BRABO 2:55.34 8 Van Nieuwenhove Laurien MEGA/20663/99 MEGA 2:51.05
Serie 11 van 11, 10:20

1 Vieveen Inge 200100024 Wvz 2:45.46

2 Corstjens Britt DMB/20387/00 DMB 2:40.47

3 Delmotte Elodie BOUST/001439/99 BOUST 2:39.40

4 Metz Rosey 200101786 Wvz 2:33.27

5 de Jonge Sophie 200200118 Wvz 2:36.17

6 Busch Sanne 200101486 MNC 2:40.18

7 Taecke Lore COAST/21018/00 Coast 2:44.79

8 van Il Lauren 200001064 Wvz 2:46.80
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Antwerp International Youth Swimming Cu52016
ANTWERPEN, 22-23-24/4/2016

Programmanr. 10
23/04/2016 - 10:22

Heren, 200m wisselslag 11 jaar en ouder
Startlijst Voorronde

AIYSC 2016 11 - 12: 3:30.00; 13 -14:3:10.00; 15 - 16: 2:50.00; 17 - 18: 2:45.00; 19 +: 2:40.00

Serie 1 van 15, 10:22

Serie 2 van 15, 10:26

1 Marescau Quinten ZCK/10323/03 ZCK 2:49.32 1 Baeten Jens ZS/10313/01 ZS 2:46.75
2 Snijders Daan 200202475 MNC 2:4855 2 Raets Sander BRABO/10005/02 BRABO 2:44.63
3 Vis Xander 200300173 De Schotejil 2:47.80 3 Rigo Jannes BRABO/10918/01 BRABO 2:43.63
4 Asselman Jasper ZOLA/10231/03  ZOLA 2:47.49 4 Van Rompaey Dries BRABO/10961/01 BRABO 2:43.45
5 Stesmans Jelle BRABO/11122/03 BRABO 2:4753 5 Vandepitte Alexander MEGA/10784/03 MEGA 2:43.55
6 Voerman Peter 200004729 Duinkikkers 2:48.29 6 Cuelenaere Ruben 200100695 Dzk 2:44.11
7 Schavemaker Laren 200300607 The Hague 2:49.06 7 Vincentelli Maurice BRABO/10013/01 BRABO 2:45.10
8 Zwijns Kevin ZS/10347/04 zS 2:49.70 8 Haanschoten Rick 200100291 Zpc Amersfoort 2:47.07
Serie 3 van 15, 10:30 Serie 4 van 15, 10:32

1 Weckx Jesse GZVN/10478/99 GZVN 2:43.11 1 Van Mieghem Alexander MEGA/11013/02 MEGA 2:40.23
2 Jansen Michiel BRABO/11017/02 BRABO 2:42.59 2 Visser Yorick 200301957 Dzk 2:39.06
3 Laureyssens Daniel ZS/11001/04 ZS 2:41.44 3 Azirar Ayman ZOLA/10227/00 ZOLA 2:38.48
4 Vandepitte Jonas MEGA/10712/01 MEGA 2:41.27 4 van'tLand Ster 200302015 Zpc Amersfoort 2:37.41
5 Schrijvers Lowik ZOLA/10239/03  ZOLA 2:41.27 5 Blankestijn Tom 200201185 Zpc Amersfoort 2:38.06
6 van Lagen Jarno 200001737 Dwk 2:41.88 6 Verbeek Jarno 200200931 Zoetermeer 2:38.84
7 De Valck Fausto ZCK/10307/03 ZCK 2:42.87 7 Truyen Ruben DMB/10406/02  DMB 2:39.61
8 Hamel Milan 200302125 The Hague 2:43.43 8 Jansen Scott 200202455 Wvz 2:40.79
Serie 5 van 15, 10:36 Serie 6 van 15, 10:38

1 Mennen Raphael 200103049 Nunspeet 2:37.26 1 Schmidt Simon 200100029 Biesbosch 2:35.26
2 Debongnie Nathan CNSW/001688/00 CNSW 2:36.57 2 Rooze Stefan 200102461 De Fuut 2:34.38
3 Jansen Cas 200203263 The Hague 2:36.11 3 Streefland Keanu 200302445 The Hague 2:33.35
4 Gyuler Erkan GZVN/10488/98 GZVN 2:35.60 4 Doornenbal Rik 199803871 De Zwoer 2:32.51
5 Janssens Noe BOUST/002458/01 BOUST 2:35.99 5 Dejonghe Araud COAST/10270/02 Coast 2:32.78
6 Van Den Berghe Bryan  LOR/10216/99 LOR 2:36.20 6 Dobbelaere Sam LAQUA/11153/01 LAQUA 2:33.63
7 Atanasov Kaloyan CNSW/004132/02 CNSW 2:37.20 7 Heere Rijk 200300897 Zpc Amersfoort 2:34.71
8 Hensen Querijn 200102121 Duinkikkers 2:37.38 8 Van Woensel Nick ZOLA/22006/01  ZOLA 2:35.37
Serie 7 van 15, 10:42 Serie 8 van 15, 10:44

1 Pansaerts Thomas BOUST/003246/97 BOUST 2:32.17 1 Mayhew Mitchell 1111233 Brighton sc 2:30.65
2 Vanmeerbeek Rob LAQUA/11157/99 LAQUA 2:31.99 2 Lavdaniti Zhulian Xhoi ZS/11039/03 zZS 2:30.51
3 De Meyer Niels BRABO/10982/02 BRABO 2:31.19 3 Oskam Remco 199205583 Gzc Donk 2:30.26
4 Braeckmans Louis ZS/10275/01 ZS 2:30.89 4 Wyrdeman Patrick 199702475 ZV Westland  2:29.72
5 Vandepitte Mathias MEGA/10549/98 MEGA 2:31.06 5 Verheyden Andries ZS/11038/95 zZS 2:29.86
6 Dragstra Rijk 200102473 Zpc Amersfoort 2:31.44 6 Devos Abel COAST/10292/03 Coast 2:30.41
7 Boekestijn Michael 200100767 ZV Westland  2:32.02 7 De Muynck Robbe BRABO/10031/01 BRABO 2:30.55
8 Flint Daniel 909170 Brighton sc 2:32.37 8 Vandeputte Brecht BRABO/10808/99 BRABO 2:30.83
Serie 9 van 15, 10:48 Serie 10 van 15, 10:50

1 Feys Frederik COAST/10242/99 Coast 2:29.08 1 Messiaen Lowie GZVN/10432/95 GZVN 2:27.26
2 Van Den Broeck Matteo LOR/11040/01 LOR 2:28.78 2 Cuijpers Robin GZVN/10559/99 GZVN 2:26.50
3 Prové Kluit Adriaan 200204397 Wvz 2:28.45 3 Mackloet Jacob 200001171 De Schotejil  2:26.07
4 Erdmann Bas 200003065 Hieronymus 2:27.96 4 van Trijp Jaap 199903225 The Hague 2:25.84
5 Eeckhout Emile BOUST/001779/01 BOUST 2:28.44 5 Praet Nick LOR/10190/98 LOR 2:25.87
6 Hollander Freek 200103815 The Hague 2:28.64 6 Paredis Leander DMB/10335/99 DMB 2:26.26
7 Debongnie Aymeric CNSW/001677/99 CNSW 2:28.82 7 Berghmans Jens ZS/10309/01 zZS 2:26.59
8 Andrews Stanley 983624 Brighton sc 2:29.60 8 Kruis Tom 200000059 Biesbosch 2:27.37
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Antwerp International Youth Swimming Cu52016
ANTWERPEN, 22-23-24/4/2016

Programmanr. 10, Heren, 200m wisselslag, Voorronde

Serie 11 van 15, 10:54 Serie 12 van 15, 10:56

1 Defloor Louis HZA/10294/99 HZA 2:2554 1 Van Eetvelt Mattias BOUST/001013/00 BOUST 2:23.88
2 Ryckewaert Thibault BOUST/004197/99 BOUST 2:25.25 2 van Grol Paul 199602951 Gzc Donk 2:23.53
3 van Beers Niels 199904571 Hieronymus 2:24.48 3 Huige Max 200104355 sg SCOM 2:22.31
4 Breugem Jasper 200000303 Wvz 2:24.26 4 Dermaux Vincent 199600599 AcquaDream  2:21.10
5 Kornet Martijn 199700231 Aquarijn 2:24.42 5 Blankestijn Jelle 199803737 Zpc Amersfoort 2:21.94
6 Arp Theo 199701869 Zpc Amersfoort 2:25.07 6 Van Den Abeele Frederik BRABO/10837/00 BRABO 2:22.76
7 van Giesen Marijn 199900633 ZV Westland 2:25.41 7 Claeys Arthur AZ/11024/02 AZ 2:23.67
8 Paans Leendert 200102805 Biesbosch 2:25.65 8 Dolk Martijn 198900737 MNC 2:24.02
Serie 13 van 15, 11:00 Serie 14 van 15, 11:02

1 Laceur Joni BEST/11029/98 BEST 2:19.51 1 Sodemann Elliot LAQUA/11179/98 LAQUA 2:18.05
2 Schuurmans Anne 200003919 Wvz 2:16.00 2 Ruijten Sander DMB/10374/01 DMB 2:15.57
3 de Bruijn Bas 199402509 Hieronymus 2:12.75 3 van Gemert Kalle 199801259 Dzk 2:12.22
4 Surgeloose Glenn BRABO/10033/89 BRABO 2:05.49 4 Trap Alexander BRABO/11077/97 BRABO 2:04.72
5 Dael Simon BRABO/10785/99 BRABO 2:11.50 5 Kamphuis Nicko 199900887 De Warande  2:10.72
6 Kosirnik Matic LAQUA/11130/00 LAQUA 2:15.16 6 Jansen Thomas 200100143 Wvz 2:15.14
7 Geelen Stijn 199801363 MNC 2:17.40 7 Tanis Jorian 199900327 De Schotejil  2:17.27
8 Oris Tim DMB/10326/98 DMB 2:21.02 8 Smets Jeroen HZA/10230/98 HZA 2:20.52

Serie 15 van 15, 11:06

1 Verhoeven Thomas 199700311 MNC 2:17.95
2 De Jonge Andres BRABO/10994/00 BRABO 2:15.37
3 van Doeselaar Roderick 199200261 The Hague 2:11.55
4 Eltink Kevin 199100589 Dwk 2:04.42
5 Polling Dominic 413058 Brighton sc 2:05.80
6 Ykema Justus 199900029 Dwk 2:13.07
7 Nuijten Pascal 199701353 ZV Westland  2:17.00
8 Eversdijk Noa 199903595 Dzk 2:19.79
Programmanr. 11 Dames, 100m rugslag 11 jaar en ouder
23/04/2016 - 11:08 Startlijst Voorronde

AlIYSC 2016 11 - 12: 1:37.00; 13 - 14:1:27.00; 15 - 16: 1:23.00; 17 - 18: 1:20.00; 19 +: 1:17.00

Serie 1 van 25 Serie 2 van 25

1 1 Delhoute Yana TZ/21002/05 Tz 1:35.55
2 2 Stallaert Tessa ZCK/21015/05 ZCK 1:35.36
3 Parmentier Fleur BRABO/21113/04 BRABO 1:36.12 3 Totté Jolien ZS/21050/04 ZS 1:35.16
4 Grossen Maila ZS/21051/05 ZS 1:35.92 4 Ottevaere Charlotte BRABO/21108/05 BRABO 1:33.61
5 Sypré Maud MEGA/21070/05 MEGA 1:36.05 5 Gantois Anne-Sophie MEGA/21085/05 MEGA 1:33.87
6 de Rouw Iris 200501826 Zpb H&L 1:36.16 6 Daftary Natascha BRABO/21070/05 BRABO 1:35.22
7 7 Dony Agnes CNSW/005203/04 CNSW 1:35.49
8 8 Granlund Alice 862715 Brighton sc 1:35.60
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ANTWERPEN, 22-23-24/4/2016

Programmanr. 11, Dames, 100m rugslag, Voorronde

Serie 3 van 25 Serie 4 van 25

1 Gobert Lies MEGA/21069/05 MEGA 1:33.10 1 Broux Elise GZVN/21015/05 GZVN 1:30.28
2 Anthoni Amelie BRABO/21052/05 BRABO 1:32.64 2 van den Berg Danique 200402374 MNC 1:29.77
3 Nelis Isaura MEGA/21067/04 MEGA 1:32.25 3 Gabriéls Sarah BRABO/21032/04 BRABO 1:29.26
4 Bouquet Elise ZOLA/21016/05 ZOLA 1:31.40 4 Simons Tanya ZGEEL/21005/04 ZGEEL 1:28.59
5 Townley Freya 931514 Brighton sc 1:31.50 5 Kalut Vianne TZ/21015/04 Tz 1:28.82
6 Sauvillers Gitte ZGEEL/20199/04 ZGEEL 1:32.28 6 Venturi Jemima 951640 Brighton sc 1:29.60
7 Brittijn Amy-Lynn 200402158 The Hague 1:32.87 7 Van Houte Hanne TSZ/21009/04 TSZ 1:30.19
8 Laermans Eline ZOLA/21035/02  ZOLA 1:33.26 8 Hemmant Molly 1111235 Brighton sc 1:31.20
Serie 5 van 25 Serie 6 van 25

1 Max Lara TZ/20243/04 Tz 1:27.83 1 Gijzen Xena 200200776 Haerlem 1:26.36
2 Van Den Bosch Julie BRABO/21036/05 BRABO 1:27.63 2 de Heide Julia 200302934 Lansingh 1:26.13
3 Farrell Mary Kate 200402870 The Hague 1:27.19 3 Telkamp Niké 200501088 De Fuut 1:25.34
4 Poilpré Eléana 200404748 The Hague 1:26.65 4 De Gussem Marthe MEGA/20756/02 MEGA 1:25.08
5 Jones Lola 931516 Brighton sc 1:26.70 5 Bull Molly 1109011 Brighton sc 1:25.30
6 Maesen Roos DMB/21012/05 DMB 1:27.36 6 Meijer lise 200300496 Dwk 1:25.84
7 Kent Annabel 931519 Brighton sc 1:27.70 7 Driesen Amber DMB/21015/05 DMB 1:26.35
8 Stenning Molly 1111240 Brighton sc 1:28.30 8 Van Oosterwyck Reine  GZVN/20591/02 GZVN 1:26.47
Serie 7 van 25 Serie 8 van 25

1 Cornelissen Dali BRABO/21112/04 BRABO 1:24.85 1 Hol Minouk 200201090 Lansingh 1:23.47
2 Janssens Mayra TZ/20210/02 Tz 1:24.63 2 Derkoningen Flore ZCM/20232/04 ZCM 1:22.94
3 Daems Lotte ZCK/21007/05 ZCK 1:24.40 3 Strik Rachel 200102480 De Warande  1:22.73
4 Kluts Kim 200202154 De Krabben 1:23.65 4 Urkens Stien ZGEEL/20181/03 ZGEEL 1:22.69
5 Bracke Zita BRABO/21099/03 BRABO 1:24.18 5 Wild Joséphine CNSW/001657/01 CNSW 1:22.69
6 van 't Walderveen Marise 200400902 Zoetermeer 1:2443 6 Van Hooreweghe Pauline MEGA/21021/03 MEGA 1:22.84
7 Vanderkrieken Frauke BEST/21053/05 BEST 1:24.77 7 Goiris Cato LOR/20256/03 LOR 1:23.19
8 Klaassen Fenna 200401730 Dzk 1:25.00 8 Roeleveld Susanne 200203266 Wvz 1:23.62
Serie 9 van 25 Serie 10 van 25

1 Mesquita Ferreira Naomi 200204286 Zoetermeer 1:21.93 1 Bruins Joélla 200300170 Zpc Amersfoort 1:20.89
2 Luyckx Marthe VWZz/20211/01 VWzZ 1:21.75 2 Lauwers Jitske TZ2/21013/04 Tz 1:20.66
3 Tilleman Birgit MEGA/21020/02 MEGA 1:21.44 3 van 't Walderveen L. 200203226 Zoetermeer 1:20.63
4 van de Voorde Ziya Gaia 200402932 The Hague 1:21.27 4 van den Bos Daniek 200400242 Hieronymus 1:20.15
5 Brand Anouk 200302488 MNC 1:21.44 5 Vos Julia 200202792 Shc2000 1:20.58
6 Werrebrouck Nyah MEGA/21022/03 MEGA 1:21.61 6 Ravelingien Kato BRABO/20065/03 BRABO 1:20.65
7 Bogaerts Luna SCZ/20156/02 SCz 1:21.78 7 Reinders Esther 200301798 Lansingh 1:20.80
8 Peeters Marte ZOLA/20228/01  ZOLA 1:22.05 8 Sypré Lotte MEGA/20808/03 MEGA 1:20.99
Serie 11 van 25 Serie 12 van 25

1 Embrechts Linde ZGEEL/20147/02 ZGEEL 1:19.98 1 De Beule Troede BRABO/20009/03 BRABO 1:18.81
2 van Megen Anne 200200582 Hzpc 1:19.66 2 Caeijtant Shakira MEGA/21005/02 MEGA 1:18.79
3 Tillema Lotte 200200692 De Schotejil  1:19.19 3 Van Deun Elena BRABO/20074/03 BRABO 1:18.60
4 de Lijster Hieke 200203312 ZV Westland  1:18.97 4 Boudestein Elyanne 200101060 Zoetermeer 1:18.39
5 Mulkens Auke T2/20234/02 Tz 1:19.11 5 Zuiderwijk Britt 200101048 ZV Westland  1:18.57
6 van der Lugt Kim 200002368 ZV Westland  1:19.62 6 Pondman Renée 200000894 ZV Westland  1:18.72
7 Hartog Pippa BRABO/21153/03 BRABO 1:19.96 7 Bogaerts Aisha SCZz/20179/04 SCz 1:18.80
8 Mulder Pernilla 200101142 MNC 1:20.10 8 Jones Roxy 831604 Brighton sc 1:18.90
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Programmanr. 11, Dames, 100m rugslag, Voorronde

Serie 13 van 25 Serie 14 van 25

1 Avalos Llerena Diana TZ/20237/04 Tz 1:18.18 1 van Hoeven Julia 200004442 ZV Westland  1:17.55
2 Golverdingen Femke 200100258 Biesbosch 1:18.11 2 Smethurst-Caplice Niamh 966758 Brighton sc 1:17.40
3 Van Landuyt Bregje MEGA/20809/03 MEGA 1:18.09 3 Bammens Eline GZVN/20572/98 GZVN 1:17.13
4 Theuwis Rune 0ZV/20261/02 ozv 1:17.77 4 Leroy Aicha GZVN/20503/98 GZVN 1:17.06
5 Provoost Janice 200303076 Dzk 1:17.77 5 Seuren Anouk 200202078 Hzpc 1:17.12
6 van der Well llonka 200103732 Zpb H&L 1:18.10 6 De Vroede Lisa LOR/20238/02 LOR 1:17.38
7 Renshof Vera 200301582 Dwk 1:18.16 7 Yousufi Noria 200203082 Wvz 1:17.53
8 Roskin Lotte TZ/20208/02 Tz 1:18.26 8 Pareijn Luna DMB/20423/03  DMB 1:17.63
Serie 15 van 25 Serie 16 van 25

1 Naert Margaux AZ/21020/02 AZ 1:17.00 1 Feyen Charlotte BRABO/20006/03 BRABO 1:16.08
2 de Neef Luka 200401824 AcquaDream 1:16.86 2 Van Houte Femke TSZ/20221/01 TSZ 1:15.89
3 Casier Jente LOR/20237/01 LOR 1:16.27 3 Bernaards Kimberly 200101600 De Krabben 1:15.65
4 Geeroms Fran SCZz/20147/01 SCz 1:16.16 4 Morren Jora BEST/20533/99 BEST 1:15.36
5 Nuijten Laura 200101084 ZV Westland  1:16.20 5 Schurink Emma 200301586 Lansingh 1:15.63
6 Volkers llse 200301580 Dwk 1:16.83 6 Daemen Emma DMB/20419/03 DMB 1:15.77
7 van de Kraats Thirza 200200392 Dwk 1:16.89 7 Holst Amanda 200004204 Zoetermeer 1:15.94
8 Zwart Marlijn 200300972 Hzpc 1:17.02 8 Van Steen Ayko TZ/20209/01 Tz 1:16.08
Serie 17 van 25 Serie 18 van 25

1 Ravelingien Lana BRABO/20066/03 BRABO 1:14.71 1 Loos Tessa 200200608 AcquaDream  1:13.75
2 de Ruiter Tamara 200203060 De Schotejil  1:14.46 2 Veeman Jip 200106100 The Hague 1:13.50
3 Bartorelli Noémi COAST/20280/99 Coast 1:14.17 3 van der Lans Anouk 199801614 ZV Westland  1:13.28
4 Kraaijeveld llse 200202190 MNC 1:13.98 4 Asselman Emma ZOLA/20222/01  ZOLA 1:13.18
5 Looi Hanna 200006090 Zpb H&L 1:14.06 5 Zelderloo Maite ZCK/20265/00 ZCK 1:13.21
6 Lamotte Sarah ZOLA/21019/01  ZOLA 1:14.40 6 Taecke Ine COAST/21017/02 Coast 1:13.40
7 de Jong Marith 200200012 The Hague 1:14.70 7 Morren Maaike BEST/20609/03 BEST 1:13.61
8 Rossi Jacqueline CNSW/001283/02 CNSW 1:15.36 8 van de Port Cheyenne 199804718 Dwk 1:13.79
Serie 19 van 25 Serie 20 van 25

1 Vandeputte Silke BRABO/20058/03 BRABO 1:12.62 1 Claes Laura HZA/20285/99 HZA 1:11.82
2 de Voogd Babet 200301362 Dzk 1:12.31 2 Geurts Christy 200203734 Wvz 1:11.61
3 May Julie LOR/20248/01 LOR 1:12.05 3 De Clerck lise BRABO/20621/98 BRABO 1:11.21
4 Weijmans Floor 199502522 Hzpc 1:12.00 4 Paulusse Anne 200200834 De Warande  1:11.15
5 Rebers Sanne 199902082 Hieronymus 1:12.00 5 Van Laere Megan ZS/20281/01 ZS 1:11.20
6 de Kruijf Iris 199903658 Aquarijn 1:12.24 6 Cas Emma Z5/20271/99 ZS 1:11.59
7 Kulik Daria CNSW/005731/01 CNSW 1:12.48 7 Morel Esmée 199802356 ZV Hoogland  1:11.67
8 Zwiers Noha 200002796 Duinkikkers 1:13.17 8 Caelen Lore DMB/20384/01 DMB 1:11.92
Serie 21 van 25 Serie 22 van 25

1 Hollander Eef 199602074 The Hague 1:10.88 1 Hosper Lotte 200201414 De Fuut 1:10.35
2 Barten Sanne 200101282 Aquarijn 1:10.73 2 Bollen Celien ZGEEL/20006/96 ZGEEL 1:10.11
3 de Hoog Kirsten 200000460 sg SCOM 1:10.70 3 Werkman Eva 199703458 Aguarijn 1:09.99
4 Trost Eva CNSW/005150/99 CNSW 1:10.63 4 Schoenmaker Celine 199801976 Dwk 1:09.90
5 de Hoog Megan 200300214 sg SCOM 1:10.65 5 van der Kaaij Babette 199902234 ZV Westland  1:09.91
6 Benny Rebekah 798037 Brighton sc 1:10.70 6 van Ginneken Eva 199800164 Hieronymus 1:10.07
7 Coets Shannon BOUST/001612/01 BOUST 1:10.83 7 Decock Maaike COAST/20256/00 Coast 1:10.13
8 Middelbos Manon 200100056 De Schotejil  1:11.01 8 de Bat Bridget 200400382 De Schelde 1:10.50
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Antwerp International Youth Swimming Cu52016
ANTWERPEN, 22-23-24/4/2016

Programmanr. 11, Dames, 100m rugslag, Voorronde

Serie 23 van 25 Serie 24 van 25

1 van den Bogert Valesca 200102138 Hieronymus 1:09.24 1 Aardema Isabel 200100364 ESCA 1:09.08
2 Melis Nala BRABO/20743/99 BRABO 1:08.31 2 Vieveen Inge 200100024 Wvz 1:08.26
3 Walraven Kirsten 200001358 Dzk 1:07.47 3 Wortel Nadja 199800798 Hieronymus 1:07.44
4 Van der Zanden Wendy BRABO/21118/88 BRABO 1:03.95 4 Buys Kimberly BRABO/20499/89 BRABO 1:03.15
5 Van Nyverseel Silke ZS/20255/01 ZS 1:06.60 5 Vanderheyden Renée 199903130 ReVelie 1:05.93
6 Vandenbroucke Bo MEGA/20701/01 MEGA 1:08.18 6 Bos Lindi 200101256 Dwk 1:07.71
7 van Geest Esmée 200001286 Wvz 1:09.06 7 Van Wallendael Sarah BRABO/20008/02 BRABO 1:08.39
8 van Baal Tessa Lin 199805914 The Hague 1:09.79 8 Beukers Marlinde 200101934 Wvz 1:09.52
Serie 25 van 25

1 Boghe Nomie TZ/20201/99 Tz 1:09.06

2 Smeyers Britt TZ/20187/01 Tz 1:08.23

3 Koehorst Britta 200300246 Lansingh 1:06.93

4 Smits Jade BRABO/20886/01 BRABO 1:01.73

5 Vanleynseele Sara BRABO/20565/97 BRABO 1:04.75

6 Buys Magali BRABO/20725/94 BRABO 1:.07.57

7 Peeters Marie ZCK/20266/99 ZCK 1:08.35

8 Roelands Bauke BRABO/20999/00 BRABO 1:09.29

Programmanr. 12 Heren, 100m rugslag 11 jaar en ouder
23/04/2016 - 11:54 Startlijst Voorronde

AIYSC 2016 11 - 12: 1:35.00; 13 -14:1:25.00; 15-16: 1:20.00; 17 -18: 1:15.00; 19 +: 1:12.00

Serie 1 van 19, 11:54 Serie 2 van 19, 11:56

1 1 Buelens Maarten VWZ/11019/04 vwWzZ 1:32.09
2 2 Joossens Raf BRABO/11025/04 BRABO 1:31.33
3 Verschueren Nicolas ZOLA/11038/04 ZOLA 1:33.75 3 El Attabi Younes VWZ/11003/04 vwWzZ 1:30.86
4 Buytaert Charles BRABO/11134/05 BRABO 1:32.69 4 Vervloet Ruwen BRABO/11120/04 BRABO 1:30.78
5 Van de Sompel Jarne AZ/11038/04 AZ 1:32.71 5 Taillieu Yann AZ/11048/04 AZ 1:30.84
6 Kuypers Niels BRABO/11081/04 BRABO 1:34.11 6 De Becker Tibo ZS/11033/05 ZS 1:31.10
7 7 Casatuto Antonio ZCM/11008/05 ZCM 1:31.72
8 8 Aerenhouts Luciano ZOLA/11024/04  ZOLA 1:32.32
Serie 3van 19, 11:58 Serie 4 van 19, 12:00

1 Devriendt Ben 1111236 Brighton sc 1:29.70 1 Van de Walle Robbe AZ/11040/04 AZ 1:24.93
2 Van Laethem Ruben HZA/11009/04 HZA 1:28.13 2 Bonte Sem 200400427 Dzk 1:24.34
3 De Valck Matteo ZCK/11022/05 ZCK 1:27.59 3 Restiau Robbe ZS/11036/04 ZS 1:23.05
4 Vanderbruggen Arjen LSVZ/11021/04 LSVZ 1:26.69 4 De Roeck Robbe BRABO/10059/03 BRABO 1:22.90
5 Cloes Stef BEST/11032/05 BEST 1:27.34 5 Tsyboulevskij Robert BRABO/10041/03 BRABO 1:23.03
6 Helsen Michiel ZGEEL/11010/05 ZGEEL 1:27.73 6 Van Looveren Alvar ZOLA/11009/03 ZOLA 1:23.07
7 Van Hyfte Lennard AZ/11026/04 AZ 1:29.13 7 Awouters Pieter GZVN/10616/02 GZVN 1:24.48
8 Su Brandon BRABO/11103/04 BRABO 1:29.93 8 Van de Sompel Jori AZ/11037/04 AZ 1:26.03
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ANTWERPEN, 22-23-24/4/2016

Programmanr. 12, Heren, 100m rugslag, Voorronde

Serie 5 van 19, 12:02 Serie 6 van 19, 12:04

1 Gielen Auke 200400041 Zpc Amersfoort 1:22.62 1 Renshaw James 1159059 Brighton sc 1:20.47
2 van der Laan Rico 200202445 Zpc Amersfoort 1:22.37 2 Bon Jelle 200301077 ZV Westland  1:20.23
3 Maes Yarn TSZ/11002/03 TSZ 1:21.86 3 Vandepitte Alexander MEGA/10784/03 MEGA 1:18.98
4 Marichal Jarno BRABO/10020/03 BRABO 1:21.37 4 van Nisius Bas 200202107 The Hague 1:18.24
5 Sambuco Tristan LSVZ/10272/02  LSVZ 1:21.46 5 Visser Yorick 200301957 Dzk 1:18.95
6 Los Elvis ZOLA/10232/02  ZOLA 1:22.11 6 Asselman Jasper ZOLA/10231/03  ZOLA 1:20.15
7 Korving Tygo 200300773 Zpb H&L 1:22.40 7 De Keersmaeker Arthur BRABO/10945/02 BRABO 1:20.47
8 Gardner Jack 909163 Brighton sc 1:22.80 8 Agterdenbos Sem 200500049 MNC 1:21.11
Serie 7 van 19, 12:06 Serie 8 van 19, 12:08

1 Seymour Laurie 849425 Brighton sc 1:17.56 1 Verschoren Tijs LSVZ/10260/02 LSVZ 1:16.35
2 Schavemaker Laren 200300607 The Hague 1:17.32 2 van Krimpen Nino 200004611 Zpb H&L 1:15.89
3 Claeys Oscar AZ/11025/04 AZ 1:17.23 3 Van Den Bempt Michiel = TZ/10196/01 Tz 1:15.87
4 Dijkshoorn Niels 200203079 ZV Westland  1:16.98 4 Claes Ryan VWZ/10219/01  VWZ 1:15.72
5 Quintelier Max LOR/10266/02 LOR 1:17.07 5 Tolsma Thomas 200300613 Sbc2000 1:15.81
6 Simons Ruben ZGEEL/10186/01 ZGEEL 1:17.25 6 Vanden Abeele Juul ZOLA/11014/01 ZOLA 1:15.89
7 Voerman Peter 200004729 Duinkikkers 1:17.45 7 Huybrechts Nik BRABO/10979/01 BRABO 1:16.29
8 Nelis Lander MEGA/10727/00 MEGA 1:17.61 8 Prove Bjarne COAST/10295/01 Coast 1:16.89
Serie 9 van 19, 12:10 Serie 10 van 19, 12:12

1 Rottiers Ignace ZS/11017/04 zs 1:15.18 1 Feys Sammy COAST/10294/00 Coast 1:13.79
2 Cuelenaere Ruben 200100695 Dzk 1:14.67 2 Janssens Renzo BRABO/10072/02 BRABO 1:13.17
3 Jansen Scott 200202455 Wvz 1:14.36 3 Rykov Daniél 200200447 Zpc Amersfoort 1:12.95
4 Schaeken Alexander ZGEEL/10142/99 ZGEEL 1:14.01 4 Schuurmans Thijs 200201485 Wvz 1:12.52
5 Vriens Arne AZV/10147/02 AZV 1:14.22 5 Mentens Jarne 0ZV/10258/03 ozv 1:12.52
6 Pauwels Michael TZ/10236/01 1z 1:1454 6 Claes Benjamin LSVZ/10238/00 LSVZ 1:13.08
7 van de Rhee Julian 200103971 Sbc2000 1:14.80 7 Van Kemenade Brent BRABO/10012/02 BRABO 1:13.67
8 Janssens Noe BOUST/002458/01 BOUST 1:15.43 8 Spowage Samuel 909175 Brighton sc 1:13.90
Serie 11 van 19, 12:12 Serie 12 van 19, 12:14

1 Van Rompaey Senne BRABO/10007/03 BRABO 1:12.15 1 VanlLangendonck Tim  OZV/11005/02 ozv 1:10.91
2 Volders Aiken BEST/10612/02 BEST 1:11.85 2 Matanle Theo 983622 Brighton sc 1:10.50
3 van Esch Florian 200001355 Sbc2000 1:11.59 3 Vandepitte Mathias MEGA/10549/98 MEGA 1:10.26
4 Kieviet Luuk 200100469 De Schotejil 1:11.20 4 Arnoldus Matthijs 200000571 Wvz 1:10.23
5 Donkersteeg Dylan 200202217 Dwk 1:11.22 5 Janmaat Sam 200203017 Duinkikkers 1:10.25
6 van Esch Lucién 200001359 Sbc2000 1:11.61 6 van Grol Roel 199802277 Gzc Donk 1:10.48
7 Boonen Fabian BRABO/10941/01 BRABO 1:12.08 7 Boekestijn Nick 199900291 ZV Westland  1:10.62
8 Nieuwland Evert 200201249 Dzk 1:12.32 8 Lafontaine Stijn 200005205 The Hague 1:11.04
Serie 13 van 19, 12:16 Serie 14 van 19, 12:18

1 Claessens Axel BRABO/10924/99 BRABO 1:10.03 1 de Bat Jochem 200102709 De Schelde 1:08.52
2 Al Tuwaijari Mustafa BRABO/11146/02 BRABO 1:09.56 2 Dragstra Rijk 200102473 Zpc Amersfoort 1:08.42
3 Paap Doran 200000301 The Hague 1:09.37 3 Streefland Keanu 200302445 The Hague 1:07.91
4 Verbeek Jarno 200200931 Zoetermeer 1:08.89 4 Schoeters Seppe ZGEEL/10167/00 ZGEEL 1:07.38
5 Andrews Stanley 983624 Brighton sc 1:09.00 5 Vastmans Wout DMB/10389/99 DMB 1:07.47
6 Ryckewaert Thibault BOUST/004197/99 BOUST 1:09.48 6 Westphal Nikhom 200203329 sg SCOM 1:08.40
7 De Graaf Christophe Z7S/10250/99 zs 1:09.98 7 Jacobs Wannes AZV/10120/00 AZV 1:08.44
8 Peeters Yentl ZCM/10222/00 ZCM 1:10.16 8 Thijs Lucas ZGEEL/10133/00 ZGEEL 1:08.52
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Antwerp International Youth Swimming Cu52016
ANTWERPEN, 22-23-24/4/2016

Programmanr. 12, Heren, 100m rugslag, Voorronde

Serie 15 van 19, 12:20 Serie 16 van 19, 12:22

1 Rooman Rob LAQUA/11181/00 LAQUA 1:06.97 1 Defloor Louis HZA/10294/99 HZA 1:05.55
2 Simons Mattias ZGEEL/10090/98 ZGEEL 1:06.82 2 Housen Stef DMB/10386/00 DMB 1:05.38
3 Heyder Armand 199603221 ZV Westland  1:06.31 3 Breugem Jasper 200000303 Wvz 1:05.30
4 De Block Killian LAQUA/11146/98 LAQUA 1:05.69 4 Smets Jeroen HZA/10230/98 HZA 1:04.78
5 Botter Marc 200000329 The Hague 1:06.22 5 Hrabcuns Kirill 200201221 Zpc Amersfoort 1:05.11
6 Verbrugge Mats Z7S/10332/98 zs 1:06.65 6 van der Woude Nick 200001391 Haerlem 1:05.33
7 Paasse Aron 200000099 De Schotejil 1:06.82 7 Gerritsen Mike AZV/10152/03 AZV 1:05.52
8 Berges Jens HZA/10298/01 HZA 1:07.01 8 Arp Theo 199701869 Zpc Amersfoort 1:05.66
Serie 17 van 19, 12:22 Serie 18 van 19, 12:24

1 Meuleman Matthias BRABO/10922/00 BRABO 1:04.43 1 De WeirdtJan AZ/11035/00 AZ 1:04.07
2 Dullemond Matthew 199805005 MNC 1:02.09 2 de Kievit Krijn 199700277 The Hague 1:02.06
3 Lednicky Vit CNSW/001496/99 CNSW 1:01.25 3 Weiremans Lorenz BRABO/10792/96 BRABO 1:01.05
4 Vangoetsenhoven Dries BRABO/11130/97 BRABO 58.76 4 Polling Dominic 413058 Brighton sc 58.60
5 Ribbens Jonathan COAST/10234/98 Coast 58.94 5 Vandermaesen Kevin LAQUA/11161/97 LAQUA 58.85
6 Timmers Pieter BRABO/10964/88 BRABO 1:01.77 6 Namesnik Austin 200101817 Zpc Amersfoort 1:01.63
7 Tanis Jorian 199900327 De Schotejil 1:03.07 7 Duhamel Louis ZCK/11047/98 ZCK 1:02.95
8 Kievit David 199900325 De Schotejil  1:04.67 8 Jansen Anton 200003621 MNC 1:04.57

Serie 19 van 19, 12:26

1 Morelissen Bas 200100861 Zpc Amersfoort 1:03.87
2 Dolk Martijn 198900737 MNC 1:01.77
3 van Gemert Melle 200100687 Dzk 1:00.48
4 De Vriendt Karel MEGA/10091/94 MEGA 58.00
5 Musters Jaro 199801141 Hieronymus 58.80
6 de Bruijn Bas 199402509 Hieronymus 1:01.61
7 Schaafsma Jonne 199800745 The Hague 1:02.49
8 Lust Louis AZ/11006/01 AZ 1:04.49
12:28 MIDDAGPAUZE INZWEMMEN 13u00 AANVANG WEDSTRIJD 14u00
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Antwerp International Youth Swimming Cu52016
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ANTWERPEN, 22-23-24/4/2016

i

3 - zaterdag 23 april 2016

23/04/2016 - 14:00

Programmanr. 13

Dames, 50m schoolslag

11 jaar en ouder

23/04/2016 - 14:00 Startlijst
AIYSC 2016 11 - 12: 51.00; 13 - 14: 47.00; 15 - 16: 42.00; 17 - 18: 40.00; 19 +: 39.00

Serie 1 van 23 Serie 2 van 23

1 1 Gabriéls Sarah BRABO/21032/04 BRABO 48.96
2 Van De Mosselaer Marie ZOLA/21036/04  ZOLA 58.22 2 Cuelenaere Danique 200400690 Dzk 48.67
3 Morre Jana ZGEEL/21006/04 ZGEEL 50.15 3 van Wijhe Michelle 200402196 Zpc Amersfoort  48.01
4 Laermans Eline ZOLA/21035/02  ZOLA 49.97 4 Vanderkrieken Frauke BEST/21053/05 BEST 47.80
5 Venturi Jemima 951640 Brighton sc 50.01 5 Van Den Bosch Julie BRABO/21036/05 BRABO 47.96
6 Scheepers Irene ZGEEL/21038/04 ZGEEL 50.39 6 Huigen Laurie 200403026 De Warande 48.39
7 7 Cornelissen Zita BRABO/21111/05 BRABO 48.85
8 8 de Rouw Iris 200501826 Zpb H&L 49.94
Serie 3 van 23 Serie 4 van 23

1 Grossen Maila ZS/21051/05 ZS 47.34 1 Kozulya Naya GZVN/21062/05 GZVN 46.25
2 Klaassen Fenna 200401730 Dzk 47.21 2 Bogaerts Aisha SCZ/20179/04 SCz 46.01
3 Delhoute Yana TZ/21002/05 Tz 46.85 3 van 't Walderveen Marise 200400902 Zoetermeer 45.56
4 de Heide Julia 200302934 Lansingh 46.38 4 van Lochem Maaike 200301390 Zoetermeer 45.37
5 Kalut Vianne TZ/21015/04 Tz 46.63 5 Van Dyck Line HZAJ/21025/05 HZA 45.46
6 Granlund Alice 862715 Brighton sc 47.10 6 Pelleman Marthe TSZ/21008/05 TSZ 45.73
7 Meulblok Maaike 200500104 Dzk 4729 7 BouxJana TZ/21014/04 Tz 46.05
8 Herrebout Lavinya 200402942 Dzk 47.41 8 Derkoningen Flore ZCM/20232/04 ZCM 46.27
Serie 5 van 23 Serie 6 van 23

1 Corstiens Hanne DMB/21009/05 DMB 4497 1 Versmissen Marie ZOLA/21026/02 ZOLA 44,53
2 Poilpré Eléana 200404748 The Hague 4492 2 Meijer llse 200300496 Dwk 44.30
3 St Louis Liahna 974995 Brighton sc 4490 3 Mesquita Ferreira Naomi 200204286 Zoetermeer 44.27
4 Bull Molly 1109011 Brighton sc 44.70 4 Hol Minouk 200201090 Lansingh 44.16
5 Hollanders Mabel ZOLA/21015/04 ZOLA 44.74 5 Mougni Catherine BRABO/21026/03 BRABO 4421
6 Pardon Maite TZ/21004/05 Tz 4492 6 Baaij Christy 200205324 De Krabben 44.27
7 Stallaert Tessa ZCK/21015/05 ZCK 4493 7 Edlin Lottie 1159067 Brighton sc 44.40
8 Brand Anouk 200302488 MNC 45.16 8 van 't Walderveen L. 200203226 Zoetermeer 44.59
Serie 7 van 23 Serie 8 van 23

1 Brittijn Amy-Lynn 200402158 The Hague 43.87 1 Verhoeven Laura 200200116 Biesbosch 43.39
2 Leemans Renske TZ/21024/04 Tz 43.73 2 Embrechts Linde ZGEEL/20147/02 ZGEEL 43.20
3 Caulfield Sofia 1225666 Brighton sc 43.62 3 Straub Anne 200201402 Zoetermeer 42.84
4 Carlier Silke ZCK/21006/03 ZCK 4352 4 Tilleman Birgit MEGA/21020/02 MEGA 42.72
5 van den Bos Daniek 200400242 Hieronymus 4356 5 Max Lara TZ/20243/04 Tz 42.79
6 Kluts Kim 200202154 De Krabben 43.64 6 Poulter Hannah 1152217 Brighton sc 43.00
7 Kraak Mara 200402990 Dzk 43.82 7 Van Hooreweghe Pauline MEGA/21021/03 MEGA 43.30
8 Farrell Mary Kate 200402870 The Hague 43.94 8 Reinders Esther 200301798 Lansingh 43.39
Serie 9 van 23 Serie 10 van 23

1 de Lijster Hieke 200203312 ZV Westland 42.61 1 Van Limbergen Luna BRABO/20026/03 BRABO 41.57
2 Telkamp Niké 200501088 De Fuut 42.29 2 van Ruijven Sanne 200201120 Wvz 41.53
3 Barten Sanne 200101282 Aquarijn 4196 3 Parker Edie 822996 Brighton sc 41.30
4 Vork Nienke 200102294 Gzc Donk 41.74 4 Schoenmaker llse 200301470 De Fuut 41.17
5 Tillema Lotte 200200692 De Schotejil 4192 5 van Megen Anne 200200582 Hzpc 41.29
6 Molenaar Zoé 200300978 Zoetermeer 42.04 6 Huys Jorinde GZVN/21013/05 GZVN 41.45
7 Porton Olivia CNSW/001660/02 CNSW 42.33 7 Bogaerts Luna SCZ/20156/02 SCz 41.54
8 Fast Josefine 1238556 Brighton sc 42.70 8 Jones Roxy 831604 Brighton sc 41.70
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Programmanr. 13, Dames, 50m schoolslag

Serie 11 van 23

O~NO O WN B

Lemaire Femke
Theuwis Rune
Hollanders Polly Jean
Rodrigues Baptista F.
van de Pol lise
Medland Louise
Gauvriilakis Melanie
Becx Kim

Serie 13 van 23

O~NO U WN P

Vercauteren Jara
Vandewal Britt
Roskin Lotte

De Gussem Marthe
Eliard Tania

May Julie
Verstrepen Siel
Boudestein Elyanne

Serie 15 van 23

O~NOOThWNPRE

van der Wielen Manon
Tiemersma Anna
Buyck Sara

van der Velde Demi
Vanmeerbeek Lotte
Muls Jill

Kopa Madli

von Berg Celina

Serie 17 van 23

O~NO UThWNE

O~NO U WNPE

Levicar Eva
Tuytschaever Dora
Kulik Daria

Neyt Alissia

van de Kraats Anoeska
Van Riet Aline

Morren Jora

Buytaert Fien

Serie 19 van 23

Zijlstra Lieske
Hosper Lotte
Middelbos Manon
Corstjens Britt
Beukers Marlinde
Hoofs Maud

Cas Emma
Jansen Quinty

ZCK/20316/01 ZCK
0ZV/20261/02 ozv
ZOLA/21032/02 ZOLA
200101958 ZV Westland
200100192 Biesbosch
GZVN/20604/02 GZVN
GZVN/20581/02 GZVN
200302766 Hieronymus
BRABO/20001/01 BRABO
0ZV/21007/03 ozv
TZ/20208/02 Z
MEGA/20756/02 MEGA
BOUST/004894/02 BOUST
LOR/20248/01 LOR

GZVN/20598/03  GZVN

200101060 Zoetermeer
200200550 Hzpc
200400686 Dzk
MEGA/20083/95 MEGA
200302372 De Schelde
LAQUA/21158/95 LAQUA
LSVZ/21008/02 LSVZ

CNSW/002938/02 CNSW

200002596 ZV Westland
LSVZ/20268/00 LSVZ
LOR/21043/00 LOR
CNSW/005731/01 CNSW
MEGA/20497/99 MEGA
199701284 Dwk
BRABO/20863/01 BRABO
BEST/20533/99 BEST
TSZ/20201/00 TSZ
200200996 De Schotejil
200201414 De Fuut
200100056 De Schotejil
DMB/20387/00 DMB
200101934 Wvz
199501206 The Hague
ZS/20271/99 zZS
200000810 Aquarijn

41.07
41.03
41.02
40.92
40.98
41.03
41.03
41.16

40.22
40.06
39.99
39.97
39.98
40.03
40.06
40.25

39.18
39.14
38.84
38.68
38.73
38.96
39.17
39.32

37.93
37.83
37.78
37.73
37.74
37.81
37.88
38.16

36.90
36.79
36.68
36.38
36.57
36.79
36.80
36.90

Serie 12 van 23

o~NO O~ WN B

van Loon Anne
Middelbos Bibi
Verhoeven Julia

van Grol Susan
Avalos Llerena Diana
Lievens Juulke
Kuipers Annabel
Lamotte Sarah

Serie 14 van 23

O~NO U WNPE

Dando Lyla
Bruijgoms Debbie
Schouppe Fien
Van Dyck Nina
van Dijk Leonoor
de Neef Luka
Pieters Jana

van der Well llonka

Serie 16 van 23

o~NOOhWNBRE

Jongenelen Valerie
Zwart Marlijn

Daverveldt Lotte
Vancauwenbergh Charis
Rommel Astrid

Naegels Ankelien
Veeman Jip

Rosiers Jolien

Serie 18 van 23

O~NO U~ WNE

O~NO UIHAWNE

Timmermans Sam
Tiemersma Esther
Benny Rebekah
Morel Esmée

van Norren Fleur
Schoenmaker Celine
Buytaert Lotte
Feyen Charlotte

Serie 20 van 23

Taecke Lore

Boom Isa

Peeters Elise
Paspont Romi

van Dijke Laura
Peetermans Melanie
van de Pol Sanne
De Wachter Renka

200203178 Hieronymus
200201548 De Schotejil
200100082 Biesbosch
200201344 Gzc Donk
TZ/20237/04 Tz
ZGEEL/20139/00 ZGEEL
200001076 Dwk
ZOLA/21019/01  ZOLA
909151 Brighton sc
200301672 MNC
AZ/21019/01 AZ
HZA/21003/02 HZA
200400832 The Hague
200401824 AcquaDream
HZA/20299/02 HZA
200103732 Zpb H&L
199705304 AcquaDream
200300972 Hzpc
ZS/20308/00 zS
BEST/21001/98 BEST
LOR/20217/01 LOR
BRABO/20985/02 BRABO
200106100 The Hague
LOR/21041/98 LOR
VWZ/21006/00 VWZ
200202962 Dzk

798037 Brighton sc
199802356 ZV Hoogland
200204432 Lansingh
199801976 Dwk
TSZ/20226/02 TSZ
BRABO/20006/03 BRABO
COAST/21018/00 Coast
200200186 MNC
HZA/20284/98 HZA
DMB/20390/00 DMB
199801152 Hieronymus
BEST/20494/00 BEST
199800722 Biesbosch
VWZ/20170/97  VWZ

40.80
4054
40.38
40.28
4033
40.43
40.69
40.80

39.90
39.78
39.47
39.37
39.45
39.61
39.88
39.93

38.57
38.47
38.29
38.20
38.22
38.30
38.48
38.60

37.53
37.36
37.24
37.02
37.07
37.32
37.37
37.63

36.11
36.05
35.98
35.86
35.89
36.01
36.08
36.13
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Antwerp International Youth Swimming Cu52016
ANTWERPEN, 22-23-24/4/2016

Programmanr. 13, Dames, 50m schoolslag

Serie 21 van 23 Serie 22 van 23

1 de Ruiter Anniek 200101224 Gzc Donk 3580 1 Aardema Isabel 200100364 ESCA 35.18
2 van den Bogert Valesca 200102138 Hieronymus 35.68 2 Jonk Nienke 200203000 Hieronymus 34.74
3 Pluijm Saar ZS/20273/99 zs 35.45 3 Versnik Ana Nusa 200003496 The Hague 34.61
4 Brugmans Christel 200005602 Hieronymus 35.36 4 Koehorst Britta 200300246 Lansingh 34.11
5 Claes Jo GZVN/21002/99 GZVN 35.36 5 Wortel Nadja 199800798 Hieronymus 34.50
6 Schouten Claudia 200000812 Aquarijn 3553 6 Middelbos Lotte 199900680 De Schotejil 34.71
7 Loos Tessa 200200608 AcquaDream 35.71 7 vanElsen Eva 199903026 Dzk 35.08
8 De Duffeleer Jolien COAST/20288/02 Coast 35.85 8 Van Nieuwenhove Laurien MEGA/20663/99 MEGA 35.28
Serie 23 van 23

1 van IJll Lauren 200001064 Wvz 34.10

2 Cop Karen BRABO/20503/96 BRABO 33.78

3 de Jonge Sophie 200200118 Wvz 33.44

4 Metz Rosey 200101786 Wvz 31.82

5 Bakker Myrthe 200000804 MNC 31.89

6 Wortel Selene 199700654 Hieronymus 33.68

7 Busch Sanne 200101486 MNC 33.78

8 Schotvanger Naomi 199906400 Haerlem 34.11

Programmanr. 14 Heren, 50m schoolslag 11 jaar en ouder
23/04/2016 - 14:28 Startlijst

AlYSC 2016 11 - 12: 49.00; 13 - 14:45.00; 15 - 16: 38.00; 17 - 18: 36.00; 19 +: 35.00

Serie 1van 17, 14:28 Serie 2 van 17, 14:28

1 1 Ziegelschiffer Samuel ZOLA/11033/04 ZOLA 46.75
2 2 Jonkman Sigsten 200500523 De Schelde 45.54
3 Verschueren Alexander ZOLA/11037/04  ZOLA 49.97 3 Vandewynckel Simon ZOLA/10240/02  ZOLA 44.64
4 Kalle Christian 200400687 De Schotejil 46.97 4 Wildschut Stijn 200201247 Dzk 44.44
5 Vervioet Ruwen BRABO/11120/04 BRABO 48,52 5 Devriendt Ben 1111236 Brighton sc 44.53
6 Van Den Bon Jorre ZOLA/11043/05 ZOLA 52.57 6 Haanschoten Tim 200300163 Zpc Amersfoort  44.86
7 7 Sieverding Jari BRABO/11020/04 BRABO 46.30
8 8 Gielen Auke 200400041 Zpc Amersfoort  46.82
Serie 3van 17, 14:30 Serie 4 van 17, 14:32

1 Peeters Tijs ZOLA/11004/04  ZOLA 4424 1 Renshaw James 1159059 Brighton sc 43.17
2 Bairi Oussama ZOLA/11011/01  ZOLA 4406 2 Heyrman Tigo BRABO/11007/03 BRABO 42.79
3 de Bruin Nathan 200302177 Dzk 44.02 3 Bon Jelle 200301077 ZV Westland 42.22
4 Deleebeeck Arne BRABO/11046/04 BRABO 43.72 4 Antoniw Lucas GZVN/10597/02 GZVN 41.86
5 Thys Jens HZA/11011/05 HZA 43.96 5 Heijnemans Wessel 200301353 Hieronymus 41.87
6 Wouters Luka HZA/10320/04 HZA 44.04 6 Vandewynckel Berten ZOLA/11008/02  ZOLA 42.57
7 Schavemaker Laren 200300607 The Hague 4413 7 van der Laan Rico 200202445 Zpc Amersfoort  43.06
8 Noorderbos Joris 200203431 Haerlem 44.27 8 Vlamijnck Robin az/11009/03 AZ 43.28
Live streaming www.toptime.be Uitslagen www.zolaswim.be
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Antwerp International Youth Swimming Cu52016
ANTWERPEN, 22-23-24/4/2016

Programmanr. 14, Heren, 50m schoolslag

Serie 5van 17, 14:32

Serie 6 van 17, 14:34

1 Carrouch Yasin BRABO/11031/04 BRABO 41.68 1 Geuens Lars 0OZV/10262/03 ozv 39.54
2 de Vriend Ruben 200300981 Haerlem 40.48 2 Marescau Quinten ZCK/10323/03 ZCK 39.47
3 Vansant Vincent HZA/11000/02 HZA 40.35 3 Raets Sander BRABO/10005/02 BRABO 39.10
4 Tanghe Kasper BRABO/11029/04 BRABO 40.16 4 Morelli Jorgo GZVN/10596/02 GZVN 38.56
5 Kuijlaars Jordi 200201737 MNC 40.31 5 Verschoren Tijs LSVZ/10260/02 LSVZ 38.99
6 Korving Tygo 200300773 Zpb H&L 40.39 6 Jansen Scott 200202455 Wvz 39.11
7 van Aken Milan 200303307 De Fuut 41.65 7 Winderix Wannes LSVZ/10257/02  LSVZ 39.54
8 Zwijns Kevin ZS5/10347/04 zZS 41.74 8 Schuurmans Thijs 200201485 Wvz 40.07
Serie 7 van 17, 14:36 Serie 8 van 17, 14:36

1 Colonna Elidio GZVN/10579/02 GZVN 37.96 1 Broere Sebastiaan 199803687 Hieronymus 36.72
2 Boonen Fabian BRABO/10941/01 BRABO 37.72 2 Gullentops Axel HZA/11018/03 HZA 36.60
3 Rooze Stefan 200102461 De Fuut 37.44 3 Lafontaine Stijn 200005205 The Hague 36.38
4 Jansen Michiel BRABO/11017/02 BRABO 37.24 4 Verheesen Tim 200202719 De Krabben 36.10
5 Do Duy Thang Tanguy BOUST/003815/00 BOUST 37.35 5 Paasse Aron 200000099 De Schotejil 36.15
6 Boekestijn Michael 200100767 ZV Westland 37.60 6 Botter Marc 200000329 The Hague 36.50
7 Matanle Theo 983622 Brighton sc 37.90 7 de Gier Joris 200103817 Gzc Donk 36.67
8 Schrijvers Lowik ZOLA/10239/03 ZOLA 38.50 8 van Krimpen Nino 200004611 Zpb H&L 37.04
Serie 9van 17, 14:38 Serie 10 van 17, 14:38

1 Agterdenbos Wesley 200001327 MNC 35.77 1 Baeten Jens ZS/10313/01 ZS 35.19
2 Lavdaniti Zhulian Xhoi ZS/11039/03 ZS 35.75 2 Vriens Arne AZV/10147/02 AZV 35.11
3 Blankestijn Jelle 199803737 Zpc Amersfoort  35.59 3 Arp Theo 199701869 Zpc Amersfoort  34.98
4 Dejonghe Arnaud COAST/10270/02 Coast 35.37 4 Van Den Abeele S. BRABO/10014/01 BRABO 34.89
5 Atanasov Kaloyan CNSW/004132/02 CNSW 3556 5 van Straaten Bjarne 200100145 Wvz 34.92
6 Emmers Jim 0ZV/10252/02 ozv 35.64 6 Snijders Daan 200202475 MNC 35.03
7 Giebels Melvin 200102243 De Krabben 35.75 7 Vandepitte Mathias MEGA/10549/98 MEGA 35.12
8 Mennen Raphael 200103049 Nunspeet 35.99 8 Dragstra Rijk 200102473 Zpc Amersfoort  35.29
Serie 11 van 17, 14:40 Serie 12 van 17, 14:40

1 Paredis Leander DMB/10335/99  DMB 34.82 1 Flint Daniel 909170 Brighton sc 34.34
2 Slootweg Justin 200201407 Sbc2000 34.79 2 Lemaire Armne ZCK/10315/99 ZCK 33.85
3 Schmidt Simon 200100029 Biesbosch 3455 3 van Santen Steven 200001799 Wvz 33.77
4 Jongenelen Jordy 199504995 AcquaDream 34.43 4 Oris Tim DMB/10326/98 DMB 33.53
5 Huige Max 200104355 sg SCOM 3455 5 Tanis Jorian 199900327 De Schotejil 33.57
6 Praet Nick LOR/10190/98 LOR 34.67 6 Vanmeerbeek Rob LAQUA/11157/99 LAQUA 33.77
7 Volders Aiken BEST/10612/02 BEST 34.81 7 Kievit David 199900325 De Schotejil 34.18
8 Kruis Tom 200000059 Biesbosch 34.84 8 Schuurmans Anne 200003919 Wvz 34.41
Serie 13 van 17, 14:42 Serie 14 van 17, 14:42

1 Oskam Remco 199205583 Gzc Donk 33.35 1 Lepers Robin BEST/11047/99 BEST 32.74
2 Brink Guido 200200199 Dzk 33.07 2 Schoeters Seppe ZGEEL/10167/00 ZGEEL 32.61
3 Van Den Abeele Frederik BRABO/10837/00 BRABO 32.81 3 vanElsen Sem 200101333 Dzk 32.27
4 Zwijns Justin ZS/10302/00 zS 32.79 4 van Grol Paul 199602951 Gzc Donk 32.13
5 Vaes Stef BRABO/10822/99 BRABO 32.81 5 van Giesen Marijn 199900633 ZV Westland 32.16
6 Laceur Joni BEST/11029/98 BEST 32.82 6 Keuppens Thomas HZA/10279/01 HZA 32.42
7 Kruijtzer Jelle BRABO/10816/99 BRABO 33.15 7 Musters Timo 199803325 Hieronymus 32.72
8 Doornenbal Rik 199803871 De Zwoer 33.47 8 Lepsch Robben AZ\V/10121/99 AZV 32.77
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Programmanr. 14, Heren, 50m schoolslag

Serie 15 van 17, 14:44 Serie 16 van 17, 14:44

1 Dael Simon BRABO/10785/99 BRABO 32.05 1 De Jonge Andres BRABO/10994/00 BRABO 31.35
2 Grosemans Arno HZA/10264/99 HZA 32.03 2 Ruijten Sander DMB/10374/01  DMB 31.19
3 van Irsel Nick 200000383 De Warande 3193 3 Ykema Justus 199900029 Dwk 30.98
4 Vranckx Bjarne BEST/10513/99 BEST 3156 4 Swillen Timon TZ/10177/00 Tz 30.76
5 Dolk Martijn 198900737 MNC 31.84 5 Haack Stefan 198200575 Haerlem 30.84
6 van der Woude Nick 200001391 Haerlem 32.01 6 Mieris Camo 200001557 MNC 31.08
7 van Beers Niels 199904571 Hieronymus 32.04 7 ten Broek Milan 200000229 Zpc Amersfoort  31.20
8 Bruijnzeel Jomme 199900755 De Schelde 32.07 8 van der Klooster L. 199801361 Zpb H&L 31.44

Serie 17 van 17, 14:46

1 Broere Cédric 199902227 Hieronymus 30.60
2 Geelen Stijn 199801363 MNC 29.62
3 Lindenberg Wimar 199601857 Hieronymus 28.58
4 Baars Mark 198500059 MNC 28.31
5 de Bruijn Coen 199205151 Hieronymus 28.46
6 Eltink Kevin 199100589 Dwk 29.19
7 van Gemert Nick 198900943 Dwk 30.28
8 Kamphuis Nicko 199900887 De Warande 30.61
Programmanr. 15 Dames, 100m vlinderslag 11 jaar en ouder
23/04/2016 - 14:46 Startlijst Voorronde

AIYSC 2016 11 - 12: 1:38.00; 13 -14:1:28.00; 15-16: 1:24.00; 17 - 18: 1:22.00; 19 +: 1:20.00

Serie 1van 12, 14:46 Serie 2 van 12, 14:48

1 1 Maesen Roos DMB/21012/05 DMB 1:27.85
2 2 Nevelsteen Yanah ZGEEL/20200/04 ZGEEL 1:26.20
3 Ragheno Remy ZOLA/20236/01  ZOLA 1:34.58 3 De Koninck Saartje ZOLA/20235/00 ZOLA 1:25.86
4 Corstjens Hanne DMB/21009/05 DMB 1:30.37 4 Vandenbranden Eline ZCK/21033/05 ZCK 1:24.59
5 Pardon Maite TZ/21004/05 1z 1:31.52 5 Kuivenhoven Alyssa 200302224 Wvz 1:24.79
6 Feyen Lindsay BRABO/21035/05 BRABO 1:35.90 6 van Grol Susan 200201344 Gzc Donk 1:26.19
7 7 van den Bos Daniek 200400242 Hieronymus 1:26.26
8 8 Snel Nienke 200400094 Zpc Amersfoort 1:28.10
Serie 3 van 12, 14:50 Serie 4 van 12, 14:52

1 Tomcsik Kira TZ/21005/04 Tz 1:24.21 1 Bogaerts Aisha SCZ/20179/04 SCz 1:21.88
2 Van Steen Yinthe T2/20227/03 Tz 1:23.53 2 Janssen Sien DMB/20448/04 DMB 1:21.67
3 Farrell Mary Kate 200402870 The Hague 1:23.36 3 Daemen Emma DMB/20419/03  DMB 1:21.40
4 Lamotte Eva BRABO/21027/03 BRABO 1:22.25 4 van den Bergh Pleun 200201952 Hzpc 1:21.32
5 Bernard Grace 1129724 Brighton sc 1:23.32 5 Urkens Stien ZGEEL/20181/03 ZGEEL 1:21.33
6 Dijkman Lisanne 200102676 Zoetermeer 1:23.37 6 White Ella ZS/20342/03 ZS 1:21.41
7 Dando Lyla 909151 Brighton sc 1:23.70 7 Avalos Llerena Diana TZ2/20237/04 Tz 1:21.68
8 Asselman Emma ZOLA/20222/01  ZOLA 1:24.37 8 Van Tilburg Dauwe ZCK/20311/03 ZCK 1:22.06
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Programmanr. 15, Dames, 100m vlinderslag, Voorronde

Serie 5 van 12, 14:54 Serie 6 van 12, 14:56

1 Bartorelli Chiara COAST/20279/02 Coast 1:20.44 1 Swinkels llse 200201504 Hzpc 1:18.14
2 Verhoeven Julia 200100082 Biesbosch 1:19.75 2 Straub Anne 200201402 Zoetermeer 1:17.81
3 Wild Joséphine CNSW/001657/01 CNSW 1:19.22 3 Zwart Marlijn 200300972 Hzpc 1:17.29
4 van 't Hof Joyce 200302122 Zpb H&L 1:18.45 4 Lauwers Jitske TZ/21013/04 Tz 1:16.80
5 Parker Edie 822996 Brighton sc 1:18.70 5 Jacobs Eline BRABO/20601/97 BRABO 1:17.13
6 van Dijk Leonoor 200400832 The Hague 1:19.46 6 Bastiaansen Lieke 200301368 MNC 1:17.37
7 Mulder Pernilla 200101142 MNC 1:20.31 7 Veersma Sterre 200203550 Nunspeet 1:17.87
8 Poulter Hannah 1152217 Brighton sc 1:20.78 8 van Breugel Redine 200004404 Biesbosch 1:18.41
Serie 7 van 12, 14:58 Serie 8 van 12, 15:00

1 Van Landuyt Bregje MEGA/20809/03 MEGA 1:16.27 1 Bultje Florianne 199804342 Haerlem 1:13.85
2 Nava Alexandra CNSW/001676/01 CNSW 1:15.58 2 de Kievit Floor 200100238 The Hague 1:13.61
3 Bouman Yancey 199801924 Zoetermeer 1:14.77 3 De Duffeleer Jolien COAST/20288/02 Coast 1:13.18
4 Hoppenbrouwer Femke 200301124 Duinkikkers 1:14.21 4 Zwaan Melissa 199103666 Daw 1:12.81
5 De Cramer Renee MEGA/20087/94 MEGA 1:14.28 5 Jansen Quinty 200000810 Aquarijn 1:12.97
6 Looi Hanna 200006090 Zpb H&L 1:15.12 6 Peetermans Melanie BEST/20494/00 BEST 1:13.60
7 Woulfrancke Erin MEGA/21057/02 MEGA 1:15.58 7 Delmotte Elodie BOUST/001439/99 BOUST 1:13.83
8 Taecke Lore COAST/21018/00 Coast 1:16.35 8 De Deyne Lise MEGA/20774/01 MEGA 1:14.13
Serie 9 van 12, 15:02 Serie 10 van 12, 15:04

1 de Ridder Irina 200301224 Dzk 1:12.04 1 Vieveen Inge 200100024 Wvz 1:09.29
2 Moerbeek Enya BRABO/21021/00 BRABO 1:11.10 2 Becker Elles 199600628 ZC Zeist 1:08.07
3 van den Bogert Valesca 200102138 Hieronymus 1:10.74 3 Rombout Lisa HZA/20281/01 HZA 1:06.92
4 Geurts Christy 200203734 Wvz 1:10.45 4 Nagtzaam Kristy 200002212 AcquaDream  1:04.96
5 Morel Esmée 199802356 ZV Hoogland  1:10.66 5 Jonk Nienke 200203000 Hieronymus 1:05.81
6 Bos Lindi 200101256 Dwk 1:11.02 6 Gielen Indra DMB/20357/00 DMB 1:07.29
7 Vandekerkhof Merle DMB/20398/02 DMB 1:11.93 7 Koot Richelle 199606416 Aquarijn 1:08.57
8 Bourgois Karo COAST/21019/02 Coast 1:12.45 8 Rosiers Jolien LOR/21041/98 LOR 1:10.17
Serie 11 van 12, 15:06 Serie 12 van 12, 15:06

1 Van Nieuwenhove Laurien MEGA/20663/99 MEGA 1:09.11 1 Dolet Laetitia ZCK/20314/96 ZCK 1:08.72
2 Vanderheyden Renée 199903130 ReVelLie 1:07.90 2 Bowring Isobel 199901982 Wvz 1:07.78
3 Buyck Sara MEGA/20083/95 MEGA 1:06.75 3 Maes Rosanne ZCK/20304/01 ZCK 1:06.38
4 De Vriendt Jelka BRABO/20762/99 BRABO 1:03.62 4 Nunes Chefanja 200104750 Wvz 1:02.53
5 Hoofs Maud 199501206 The Hague 1:05.77 5 Boon Jasmijn 200001280 Wvz 1:05.03
6 Collier Jille BRABO/20873/01 BRABO 1:07.23 6 De Keersmaeker Audrey BRABO/20735/99 BRABO 1:07.04
7 Werkman Eva 199703458 Aquarijn 1:08.47 7 Nieuwland Laura 200001834 Dzk 1:08.09
8 Hosper Lotte 200201414 De Fuut 1:10.00 8 De Graaf Julie Z5/20276/01 ZS 1:09.40
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i

Programmanr. 16
23/04/2016 - 15:08

Heren, 100m vlinderslag

11 jaar en ouder
Startlijst Voorronde

AIYSC 2016 11 - 12: 1:36.00; 13 -14:1:26.00; 15-16:1:17.00; 17 -18: 1:15.00; 19 +: 1:13.00

Serie 1 van 15, 15:08

Bijvank Joshua
Kalogeropoulos Zeno
Claeys Oscar
Renshaw James
Vandepitte Alexander
Ooms Jonah

Beagley Jake

W ~NO A WN P

Serie 3van 15, 15:12

Lust Henri

Van Woensel Nick
Stesmans Jelle
van Lagen Jarno
Defloor Emile

van 't Land Ster
Vandepitte Jonas
Truyen Ruben

O~NOUIA WN B

Serie 5van 15, 15:16
Jansen Cas
Streefland Keanu
Baeten Jens

Feys Frederik

Flint Daniel
Speksnijder Robert
Mulder Nils
Blankestijn Tom

0 ~NO U~ WNPE

Serie 7 van 15, 15:20
Delpierre Maxime
Devos Abel

Bus Stanley

Rykov Daniél

Mackloet Jacob

Van Den Berghe Bryan
Defloor Jules

Cloes Nick

W ~NO A WNE

Serie 9 van 15, 15:22

Mayhew Mitchell
Oskam Remco
Wyrdeman Patrick
Hollander Freek
Parmentier Maxim
Braeckmans Louis
Voglar Robbe
Vlamijnck Jonas

O ~NOUIA WN R

200401225 Dzk
BRABO/11105/04 BRABO
AZ/11025/04 AZ

1159059 Brighton sc
MEGA/10784/03 MEGA
ZGEEL/11042/04 ZGEEL
1214375 Brighton sc
AZ/11007/03 AZ
ZOLA/22006/01  ZOLA
BRABO/11122/03 BRABO
200001737 Dwk
HZA/10311/03 HZA
200302015 Zpc Amersfoort
MEGA/10712/01 MEGA
DMB/10406/02 DMB
200203263 The Hague
200302445 The Hague
ZS/10313/01 zZs
COAST/10242/99 Coast
909170 Brighton sc
200200429 Zpb H&L
200300049 MNC
200201185 Zpc Amersfoort
BOUST/004196/99 BOUST
COAST/10292/03 Coast
75/10248/98 zS
200200447 Zpc Amersfoort
200001171 De Schotejil
LOR/10216/99 LOR
HZA/10312/01 HZA
BEST/10611/00 BEST
1111233 Brighton sc
199205583 Gzc Donk
199702475 ZV Westland
200103815 The Hague
BRABO/10920/00 BRABO
ZS/10275/01 zS
DMB/10404/02 DMB
AZ/11008/01 AZ

1:34.37
1:26.59
1:25.09
1:24.66
1:24.84
1:25.25
1:27.81

1:18.47
1:16.73
1:16.37
1:15.41
1:15.92
1:16.58
1:16.84
1:18.92

1:12.74
1:12.59
1:12.16
1:11.71
1:11.90
1:12.47
1:12.67
1:13.23

1:09.90
1:09.77
1:09.36
1:09.07
1:09.29
1:09.57
1:09.81
1:09.90

1:07.40
1:07.13
1:07.06
1:06.87
1:07.05
1:07.10
1:07.30
1:07.64

Serie 2 van 15, 15:10

Mattheeuws Kasper
Seymour Laurie

van den Berg Robbie
Hamel Milan
Spowage Jack
D'Exelle Cedric

de Pooter Gijs
Tanghe Kasper

0 ~NO U~ WN P

Serie 4 van 15, 15:14

Reynders Brent
Laureyssens Daniel
Van Den Broeck Matteo
De Maeyer Ruben

De Punder Ebe
Verbeek Jarno
Haanschoten Rick
Gobert Sam

o~NOUTA~ WN R

Serie 6 van 15, 15:18

Rooze Stefan

Dragstra Rijk

Lemos Berg Alexander
van Esch Lucién
Claeys Arthur

Gielen Yordi

De Meyer Niels
Geuens Lars

W ~NO U~ WNE

Serie 8 van 15, 15:22

Verheyden Andries
Leroux Jef
Schmidt Simon
Gyuler Erkan
Ivanov Nikita

Koek Ruben
Gantois Olivier
Dejonghe Arnaud

0 ~NO U~ WNE

Serie 10 van 15, 15:24

van Santen Steven
Van Rossum Raf
Paans Leendert
Jongenelen Jordy
van Elteren Swen
Breugem Jasper
Agterdenbos Bryan
Vincentelli Maurice

o~NOUTA WN R

AZ/11030/02
849425
200301427
200302125
909176
ZS/10335/02
200301113
BRABO/11029/04

GZVN/10592/00
ZS/11001/04
LOR/11040/01
VWZ/10225/01
LSVZ/10227/00
200200931
200100291
MEGA/11004/02

200102461
200102473
CNSW/005204/02
200001359
AZ/11024/02
DMB/10412/03
BRABO/10982/02
0ZV/10262/03

ZS/11038/95
MEGA/10779/02
200100029
GZVN/10488/98
ZOLA/10237/01
199701187
MEGA/10775/02
COAST/10270/02

200001799
BRABO/10002/00
200102805
199504995
200103331
200000303
200200003
BRABO/10013/01

AZ
Brighton sc
Sbc2000
The Hague
Brighton sc
ZS

De Schelde
BRABO

GZVN

ZS

LOR

A4

LSvzZ
Zoetermeer
Zpc Amersfoort
MEGA

De Fuut

Zpc Amersfoort
CNSW
Sbc2000

AZ

DMB

BRABO

ozv

ZS

MEGA
Biesbosch
GZVN
ZOLA
Dwk
MEGA
Coast

Wvz

BRABO
Biesbosch
AcquaDream
Aquarijn
Wvz

MNC
BRABO

1:22.77
1:22.60
1:21.75
1:19.39
1:19.52
1:21.95
1:22.63
1:24.20

1:14.83
1:14.42
1:14.22
1:13.41
1:13.74
1:14.37
1:14.72
1:15.02

1:11.42
1:11.10
1:10.86
1:10.38
1:10.53
1:10.97
1:11.40
1:11.61

1:08.69
1:08.35
1:08.09
1:07.86
1:08.07
1:08.19
1:08.58
1:08.96

1:06.81
1:06.59
1:06.01
1:05.57
1:05.60
1:06.03
1:06.64
1:06.86

Live streaming www.toptime.be

Uitslagen www.zolaswim.be

Splash Meet Manager 11, 11.41263

First

Registered to Koninklijke Zwemclub Olympic Antwerpen

LOLA

Zwemclub sinds

18/04/2016 19:42 - pagina 22

Mercedes-Benz

Antwerpen



www.toptime.be
www.zolaswim.be

25th AIYSC
“im

ZF LA Wezenberg - Antwerpen -,':.-'h

Antwerp International Youth Swimming Cu52016
ANTWERPEN, 22-23-24/4/2016

Programmanr. 16, Heren, 100m vlinderslag, Voorronde

Serie 11 van 15, 15:26 Serie 12 van 15, 15:28

1 Van Den Abeele Frederik BRABO/10837/00 BRABO 1:05.19 1 van Gemert Melle 200100687 Dzk 1:04.01
2 Smets Jeroen HZA/10230/98 HZA 1:04.93 2 van Doesburg Bjorn 200201867 Aquarijn 1:03.52
3 Arp Theo 199701869 Zpc Amersfoort 1:04.82 3 Hrabcuns Kirill 200201221 Zpc Amersfoort 1:02.74
4 Jansen Thomas 200100143 Wvz 1:04.41 4 Van de weyer Jorre ZGEEL/11024/01 ZGEEL 1:02.44
5 De Muynck Robbe BRABO/10031/01 BRABO 1:04.47 5 Keuppens Thomas HZA/10279/01 HZA 1:02.47
6 Dermaux Vincent 199600599 AcquaDream 1:04.86 6 Raymaekers Robbert LAQUA/11138/98 LAQUA 1:03.27
7 van Grol Paul 199602951 Gzc Donk 1:05.03 7 Erdmann Bas 200003065 Hieronymus 1:03.89
8 Westphal Nikhom 200203329 sg SCOM 1:05.34 8 Messiaen Lowie GZVN/10432/95 GZVN 1:04.09
Serie 13 van 15, 15:30 Serie 14 van 15, 15:30

1 Lemaire Arne ZCK/10315/99 ZCK 1:01.64 1 Ruijten Sander DMB/10374/01  DMB 1:01.34
2 Oris Stephane DMB/10325/96 DMB 1:00.11 2 Polling Dominic 413058 Brighton sc 1:00.10
3 Kamphuis Nicko 199900887 De Warande 59.26 3 de Bruijn Coen 199205151 Hieronymus 59.22
4 Verhoeven Thomas 199700311 MNC 55.36 4 Baars Mark 198500059 MNC 55.06
5 van Doeselaar Roderick 199200261 The Hague 58.36 5 Vandersypen Vincent BRABO/10840/99 BRABO 58.32
6 Nuijten Pascal 199701353 ZV Westland 59.87 6 Mieris Camo 200001557 MNC 59.75
7 Nagtzaam Ronaldo 199803293 AcquaDream  1:00.87 7 Kosirnik Matic LAQUA/11130/00 LAQUA 1:00.48
8 Robin Thomas CNSW/002075/00 CNSW 1:02.37 8 Musters Jaro 199801141 Hieronymus 1:01.73

Serie 15 van 15, 15:32

1 D'Rozario Reggie BRABO/10715/98 BRABO 1:01.26
2 Shaaban Mohammed 1310264 Brighton sc 1:00.02
3 Eversdijk Noa 199903595 Dzk 59.07
4 Baars Jeroen 199200031 MNC 54.60
5 Namesnik Austin 200101817 Zpc Amersfoort  57.86
6 van Gemert Kalle 199801259 Dzk 59.58
7 Grosemans Arno HZA/10264/99 HZA 1:00.21
8 Surquin Nathan BOUST/003240/98 BOUST 1:01.65
Programmanr. 17 Dames, 200m vrije slag 11 jaar en ouder
23/04/2016 - 15:34 Startlijst

AlIYSC 2016 11 - 12: 3:10.00; 13 - 14: 2:55.00; 15 - 16: 2:45.00; 17 - 18: 2:40.00; 19 +: 2:35.00

Serie 1 van 21, 15:34 Serie 2 van 21, 15:38

1 van de Voorde Ziya Gaia 200402932 The Hague 2:37.14 1 Hartog Pippa BRABO/21153/03 BRABO 2:36.07
2 Vos Julia 200202792 Sbc2000 2:36.98 2 Pondman Renée 200000894 ZV Westland  2:35.53
3 Volkers llse 200301580 Dwk 2:36.55 3 Porton Olivia CNSW/001660/02 CNSW 2:35.12
4 Dijkman Lisanne 200102676 Zoetermeer 2:36.42 4 van Norren Fleur 200204432 Lansingh 2:34.98
5 van der Lugt Kim 200002368 ZV Westland  2:36.50 5 van de Pol llse 200100192 Biesbosch 2:35.09
6 van Megen Anne 200200582 Hzpc 2:36.87 6 Kuipers Annabel 200001076 Dwk 2:35.50
7 Cornelissen Dali BRABO/21112/04 BRABO 2:37.07 7 Wels Evy GZVN/21014/04 GZVN 2:35.67
8 de Lijster Hieke 200203312 ZV Westland 2:37.81 8 Daftary Sonia BRABO/21019/03 BRABO 2:36.16
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Programmanr. 17, Dames, 200m vrije slag

Serie 3 van 21, 15:40 Serie 4 van 21, 15:44

1 Zuiderwijk Britt 200101048 ZV Westland  2:33.92 1 van der Velden Elise 200005834 Hieronymus ~ 2:32.03
2 de Neef Luka 200401824 AcquaDream 2:33.53 2 Tilleman Birgit MEGA/21020/02 MEGA 2:31.97
3 Van Tilburg Dauwe ZCK/20311/03 ZCK 2:32.77 3 Smethurst-Caplice Niamh 966758 Brighton sc 2:31.60
4 Caeijtant Shakira MEGA/21005/02 MEGA 2:32.15 4 Levicar Eva LSVZ/20268/00 LSVZ 2:31.48
5 Van Steen Yinthe T2/20227/03 Tz 2:32.20 5 Dijk Sanne van 199000818 Zoetermeer 2:31.56
6 Mastsiapan Darya MEGA/21086/04 MEGA 2:32.77 6 Provoost Janice 200303076 Dzk 2:31.77
7 De Baer Eline BRABO/21018/03 BRABO 2:33.65 7 Pareijn Luna DMB/20423/03 DMB 2:32.00
8 Kockelkoren Naomi TSZ/20206/99 TSZ 2:3491 8 Heymans Alissia CNSW/002917/01 CNSW 2:32.09
Serie 5 van 21, 15:46 Serie 6 van 21, 15:50

1 Schmidt Rebecca 199400348 Biesbosch 2:31.32 1 van Breugel Redine 200004404 Biesbosch 2:29.72
2 Bogaerts Aisha SCZz/20179/04 SCz 2:31.22 2 Janssens Mayra TZ2/20210/02 Tz 2:29.38
3 Bartorelli Chiara COAST/20279/02 Coast 2:30.81 3 Bouman Yancey 199801924 Zoetermeer 2:29.20
4 Koopman Inge 199303382 Haerlem 2:30.65 4 Seuren Anouk 200202078 Hzpc 2:28.87
5 Huisman Larissa 200005636 Biesbosch 2:30.76 5 Eliard Tania BOUST/004894/02 BOUST 2:28.93
6 Goosen Demi 200204868 Sbc2000 2:30.91 6 Bammens Eline GZVNJ/20572/98 GZVN 2:29.30
7 Nuijten Laura 200101084 ZV Westland  2:31.29 7 Reinders Esther 200301798 Lansingh 2:29.54
8 Peeters Marte ZOLA/20228/01  ZOLA 2:31.47 8 Van Den Bosch Marie HZA/20297/01 HZA 2:30.31
Serie 7 van 21, 15:52 Serie 8 van 21, 15:56

1 De Koninck Saartje ZOLA/20235/00 ZOLA 2:28.59 1 Swinkels lise 200201504 Hzpc 2:27.28
2 Bogaerts Luna SCZ/20156/02 SCz 2:28.46 2 De Vroede Lisa LOR/20238/02 LOR 2:26.99
3 de Hoog Kirsten 200000460 sg SCOM 2:28.05 3 Van Limbergen Luna BRABO/20026/03 BRABO 2:26.75
4 Lamotte Sarah ZOLA/21019/01  ZOLA 2:27.70 4 Schurink Emma 200301586 Lansingh 2:26.65
5 Van Avermaet Merel TSZ/20219/01 TSZ 2:27.95 5 Mulkens Auke TZ/20234/02 Tz 2:26.72
6 Van Houte Femke TSZ/20221/01 TSZ 2:28.13 6 Yousufi Noria 200203082 Wvz 2:26.85
7 van de Kraats Thirza 200200392 Dwk 2:28.53 7 Buytaert Fien TSZ/20201/00 TSZ 2:27.14
8 van 't Hof Joyce 200302122 Zpb H&L 2:28.69 8 Pieters Jana HZA/20299/02 HZA 2:27.52
Serie 9 van 21, 15:58 Serie 10 van 21, 16:02

1 De Beule Troede BRABO/20009/03 BRABO 2:26.55 1 Tillema Lotte 200200692 De Schotejil  2:24.80
2 Vork Nienke 200102294 Gzc Donk 2:26.04 2 Feyen Charlotte BRABO/20006/03 BRABO 2:24.44
3 Loos Tessa 200200608 AcquaDream 2:25.75 3 de Bat Bridget 200400382 De Schelde 2:24.34
4 Jongenelen Valerie 199705304 AcquaDream 2:25.20 4 Vancauwenbergh Charis BEST/21001/98 BEST 2:23.85
5 Holst Amanda 200004204 Zoetermeer 2:25.57 5 de Jong Marith 200200012 The Hague 2:24.25
6 van Ruijven Sanne 200201120 Wvz 2:25.92 6 Taecke Ine COAST/21017/02 Coast 2:24.40
7 Vandeputte Silke BRABO/20058/03 BRABO 2:26.05 7 de Ruiter Tamara 200203060 De Schotejil 2:24.60
8 van der Wielen Manon 200200550 Hzpc 2:26.55 8 van Elsen Eva 199903026 Dzk 2:24.96
Serie 11 van 21, 16:04 Serie 12 van 21, 16:08

1 Ravelingien Kato BRABO/20065/03 BRABO 2:22.86 1 De Deyne Lise MEGA/20774/01 MEGA 2:21.86
2 de Ruiter Anniek 200101224 Gzc Donk 2:22.62 2 Zijlstra Lieske 200200996 De Schotejil 2:21.60
3 Leroy Aicha GZVN/20503/98 GZVN 2:22.45 3 David Aicha LAQUA/21143/01 LAQUA 2:21.52
4 Van Deun Elena BRABO/20074/03 BRABO 2:22.34 4 Van Loon Lien LAQUA/21166/01 LAQUA 2:21.27
5 Neyt Alissia MEGA/20497/99 MEGA 2:22.44 5 Geeroms Fran SCZ/20147/01 SCz 2:21.38
6 Renshof Vera 200301582 Dwk 2:22.60 6 Nava Alexandra CNSW/001676/01 CNSW 2:21.54
7 Buytaert Lotte TSZ/20226/02 TSZ 2:22.85 7 van der Velde Demi 200302372 De Schelde 2:21.76
8 Vanmeerbeek Bie LAQUA/21159/97 LAQUA 2:23.15 8 Bollen Celien ZGEEL/20006/96 ZGEEL 2:22.10
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Antwerp International Youth Swimming Cu52016
ANTWERPEN, 22-23-24/4/2016

Programmanr. 17, Dames, 200m vrije slag

Serie 13 van 21, 16:10 Serie 14 van 21, 16:12

1 Lemaire Femke ZCK/20316/01 ZCK 2:21.22 1 Van Riet Aline BRABO/20863/01 BRABO 2:19.75
2 von Berg Celina 200002596 ZV Westland  2:21.05 2 De Graaf Julie ZS/20276/01 ZS 2:19.54
3 Bartorelli Noémi COAST/20280/99 Coast 2:21.02 3 Kraaijeveld lise 200202190 MNC 2:19.11
4 de Voogd Babet 200301362 Dzk 2:20.47 4 Roelands Bauke BRABO/20999/00 BRABO 2:18.92
5 Corstjens Britt DMB/20387/00  DMB 2:20.79 5 Middelbos Manon 200100056 De Schotejil  2:19.05
6 van den Bergh Pleun 200201952 Hzpc 2:21.04 6 Naegels Ankelien BRABO/20985/02 BRABO 2:19.20
7 Zwaan Melissa 199103666 Daw 2:21.07 7 Boomlsa 200200186 MNC 2:19.71
8 Morel Esmée 199802356 ZV Hoogland  2:21.22 8 Zwiers Noha 200002796 Duinkikkers 2:20.33
Serie 15van 21, 16:16 Serie 16 van 21, 16:18

1 Ravelingien Lana BRABO/20066/03 BRABO 2:18.48 1 Bos Lindi 200101256 Dwk 2:17.81
2 Pluijm Saar ZS/20273/99 zs 2:18.18 2 Versnik Ana Nusa 200003496 The Hague 2:17.75
3 Paspont Romi DMB/20390/00 DMB 2:18.16 3 Van Laere Megan ZS/20281/01 ZS 2:17.69
4 van de Port Cheyenne 199804718 Dwk 2:18.04 4 Vanmeerbeek Lotte LAQUA/21158/95 LAQUA 2:17.35
5 van der Kaaij Babette 199902234 ZV Westland  2:18.12 5 De Wachter Renka VWZ/20170/97  VWZ 2:17.60
6 Kopa Madli CNSW/002938/02 CNSW 2:18.18 6 de Kruijf Iris 199903658 Aquarijn 2:17.73
7 Barten Sanne 200101282 Aquarijn 2:18.35 7 Morren Maaike BEST/20609/03 BEST 2:17.79
8 Middelbos Lotte 199900680 De Schotejil 2:18.67 8 Van Steen Ayko TZ/20209/01 Tz 2:18.02
Serie 17 van 21, 16:22 Serie 18 van 21, 16:24

1 Peeters Elise HZA/20284/98 HZA 2:17.22 1 Morren Jora BEST/20533/99 BEST 2:15.48
2 van de Pol Sanne 199800722 Biesbosch 2:17.14 2 Schotvanger Naomi 199906400 Haerlem 2:15.20
3 Brugmans Christel 200005602 Hieronymus  2:16.92 3 Melis Nala BRABO/20743/99 BRABO 2:14.98
4 Nagtzaam Kristy 200002212 AcquaDream  2:16.30 4 Becker Elles 199600628 ZC Zeist 2:14.56
5 van der Toorn lona 199900884 The Hague 2:16.82 5 Beukers Marlinde 200101934 Wvz 2:14.76
6 Caelen Lore DMB/20384/01  DMB 2:17.11 6 Decock Maaike COAST/20256/00 Coast 2:15.15
7 Van Wallendael Sarah BRABO/20008/02 BRABO 2:17.18 7 Schoenmaker Celine 199801976 Dwk 2:15.25
8 Naert Margaux AZ/21020/02 AZ 2:17.23 8 Weijmans Floor 199502522 Hzpc 2:15.79
Serie 19 van 21, 16:26 Serie 20 van 21, 16:30

1 Coets Shannon BOUST/001612/01 BOUST 2:1428 1 Lemmens Nina BRABO/20645/98 BRABO 2:13.39
2 Walraven Kirsten 200001358 Dzk 2:14.13 2 Vandenbroucke Bo MEGA/20701/01 MEGA 2:12.74
3 van Ginneken Eva 199800164 Hieronymus 2:13.84 3 Verkooijen Lindi 199503826 AcquaDream 2:12.64
4 Werkman Eva 199703458 Aquarijn 2:13.59 4 van Baal Tessa Lin 199805914 The Hague 2:12.00
5 de Hoog Megan 200300214 sg SCOM 2:13.64 5 Koehorst Britta 200300246 Lansingh 2:12.07
6 Van Assche Hanneleen LAQUA/21173/98 LAQUA 2:14.12 6 van lJIl Lauren 200001064 Wvz 2:12.71
7 De Cramer Renee MEGA/20087/94 MEGA 2:1419 7 van Geest Esmée 200001286 Wvz 2:13.39
8 Lindenberg Senna 199900738 Hieronymus 2:1450 8 Smeyers Britt TZ/20187/01 Tz 2:13.41

Serie 21 van 21, 16:32

1 Dionysopoulou Maria BRABO/21133/00 BRABO 2:11.25
2 Vieveen Inge 200100024 Wvz 2:09.31
3 Koens Rebecca LAQUA/21123/99 LAQUA 2:08.33
4 Smits Jade BRABO/20886/01 BRABO 2:01.62
5 de Jonge Sophie 200200118 Wvz 2:04.84
6 Koot Richelle 199606416 Aquarijn 2:08.99
7 Wortel Selene 199700654 Hieronymus 2:09.89
8 Bowring Isobel 199901982 Wvz 2:11.72
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Antwerp International Youth Swimming Cu52016
ANTWERPEN, 22-23-24/4/2016

Programmanr. 18
23/04/2016 - 16:36

Heren, 200m vrije slag 11 jaar en ouder
Startlijst

AIYSC 2016 11 - 12: 3:10.00; 13- 14:2:50.00; 15-16: 2:35.00; 17 - 18: 2:30.00; 19 +: 2:25.00

Serie 1 van 21, 16:36

Serie 2 van 21, 16:38

1 van Aken Milan 200303307 De Fuut 2:29.73 1 Weckx Jesse GZVN/10478/99 GZVN 2:28.44
2 Vane Remy 200202063 Dzk 2:29.44 2 Huybrechts Nik BRABO/10979/01 BRABO 2:28.14
3 Wouters Luka HZA/10320/04 HZA 2:28.70 3 Shah Jenil BRABO/10029/01 BRABO 2:26.49
4 Thys Jens HZA/11011/05 HZA 2:2856 4 Heyrman Tigo BRABO/11007/03 BRABO 2:25.87
5 Prove Bjarne COAST/10295/01 Coast 2:28.64 5 Quintelier Max LOR/10266/02 LOR 2:25.98
6 van Straaten Bjarne 200100145 Wvz 2:29.02 6 Berghmans Sam ZS/10336/03 zs 2:26.51
7 Haanschoten Rick 200100291 Zpc Amersfoort 2:29.71 7 Serdons Tade GZVN/10622/04 GZVN 2:28.34
8 Vansant Vincent HZA/11000/02 HZA 2:29.76 8 Denef Gregoire BOUST/001287/01 BOUST 2:28.49
Serie 3van 21, 16:42 Serie 4 van 21, 16:44

1 Gobert Sam MEGA/11004/02 MEGA 2:2495 1 Mentens Jarne 0ZV/10258/03 ozv 2:23.21
2 Creyf Tjorven LOR/10247/02 LOR 2:2453 2 Brink Guido 200200199 Dzk 2:23.07
3 De Punder Ebe LSVZ/10227/00 LSVZ 2:24.17 3 Duhamel Thibault ZCK/11058/01 ZCK 2:23.06
4 Schoeters Seppe ZGEEL/10167/00 ZGEEL 2:23.36 4 Los Elvis ZOLA/10232/02 ZOLA 2:22.79
5 Berges Jens HZA/10298/01 HZA 2:23.89 5 Speksnijder Erik 200001375 Zpb H&L 2:22.84
6 De Keersmaeker Arthur BRABO/10945/02 BRABO 2:2431 6 Jansen Scott 200202455 Wvz 2:23.07
7 Schuurmans Thijs 200201485 Wvz 2:2454 7 Van Langendonck Tim 0ZV/11005/02 ozv 2:23.09
8 Diaz Jordi GZVN/10595/01 GZVN 2:25.20 8 Agterdenbos Wesley 200001327 MNC 2:23.30
Serie 5 van 21, 16:46 Serie 6 van 21, 16:50

1 Cuelenaere Ruben 200100695 Dzk 2:22.33 1 De Valck Fausto ZCK/10307/03 ZCK 2:21.50
2 van de Rhee Julian 200103971 Sbc2000 2:22.08 2 Van Rompaey Senne BRABO/10007/03 BRABO 2:21.37
3 Feys Sammy COAST/10294/00 Coast 2:21.79 3 vanLagen Jarno 200001737 Dwk 2:20.37
4 Schaeken Alexander ZGEEL/10142/99 ZGEEL 2:21.66 4 Van Den Abeele S. BRABO/10014/01 BRABO 2:20.00
5 Giebels Melvin 200102243 De Krabben 2:21.67 5 Visser Yorick 200301957 Dzk 2:20.23
6 Marichal Jarno BRABO/10020/03 BRABO 2:21.89 6 Pauwels Michael TZ/10236/01 Tz 2:20.45
7 Thijs Lucas ZGEEL/10133/00 ZGEEL 2:22.28 7 Matanle Theo 983622 Brighton sc 2:21.40
8 Yousufi Matin 200004511 Wvz 2:22.33 8 Hamel Milan 200302125 The Hague 2:21.63
Serie 7 van 21, 16:52 Serie 8 van 21, 16:56

1 Debongnie Nathan CNSW/001688/00 CNSW 2:19.34 1 Schmidt Simon 200100029 Biesbosch 2:17.11
2 Janssens Renzo BRABO/10072/02 BRABO 2:19.01 2 Hensen Querijn 200102121 Duinkikkers 2:16.85
3 Vriens Arne AZV/10147/02 AzZV 2:18.42 3 Blankestijn Tom 200201185 Zpc Amersfoort 2:16.50
4 Van Opstal Cedric ZOLA/10214/00 ZOLA 2:17.47 4 Azirar Ayman ZOLA/10227/00 ZOLA 2:15.72
5 de Gier Joris 200103817 Gzc Donk 2:17.86 5 Nelis Lander MEGA/10727/00 MEGA 2:16.37
6 De Maeyer Ruben VWZ/10225/01  VWZ 2:18.68 6 de Pooter Chiel 200101355 De Schelde 2:16.65
7 Speksnijder Robert 200200429 Zpb H&L 2:19.20 7 Janmaat Sam 200203017 Duinkikkers 2:17.03
8 Van Kemenade Brent BRABO/10012/02 BRABO 2:19.98 8 Boekestijn Nick 199900291 ZV Westland  2:17.20
Serie 9 van 21, 16:58 Serie 10 van 21, 17:00

1 Cloes Nick BEST/10611/00 BEST 2:15.44 1 Kieviet Luuk 200100469 De Schotejil 2:13.74
2 Delpierre Maxime BOUST/004196/99 BOUST 2:15.14 2 Andrews Stanley 983624 Brighton sc 2:13.70
3 Morre Jonas ZGEEL/10127/01 ZGEEL 2:14.86 3 Emmers Jim 0OZV/10252/02 ozv 2:13.63
4 Luyckx Pieter VWZ/10188/99 VWzZ 2:14.06 4 van Beers Niels 199904571 Hieronymus 2:13.46
5 Van Den Broeck Matteo LOR/11040/01 LOR 2:14.73 5 Vandeputte Brecht BRABO/10808/99 BRABO 2:13.46
6 Paap Doran 200000301 The Hague 2:14.97 6 Arnoldus Matthijs 200000571 Wvz 2:13.67
7 Van Den Bempt Michiel TZ/10196/01 Tz 2:15.30 7 Vranckx Bjarne BEST/10513/99 BEST 2:13.73
8 Zwijns Justin ZS/10302/00 zs 2:15.54 8 Westphal Nikhom 200203329 sg SCOM 2:13.78
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Antwerp International Youth Swimming Cu52016
ANTWERPEN, 22-23-24/4/2016

Programmanr. 18, Heren, 200m vrije slag

Serie 11 van 21, 17:04 Serie 12 van 21, 17:06

1 Paasse Aron 200000099 De Schotejil  2:13.24 1 Donkersteeg Dylan 200202217 Dwk 2:12.44
2 Geelen Stijn 199801363 MNC 2:13.02 2 Paans Leendert 200102805 Biesbosch 2:11.95
3 Tormans Jasper BEST/10408/98 BEST 2:12.71 3 Claessens Axel BRABO/10924/99 BRABO 2:11.10
4 Vlamijnck Jonas AZ/11008/01 AZ 2:12.58 4 Huys Robin GZVN/10556/99 GZVN 2:10.98
5 Kievit David 199900325 De Schotejil 2:1259 5 van Trijp Jaap 199903225 The Hague 2:11.02
6 Broere Sebastiaan 199803687 Hieronymus 2:1291 6 Kruis Tom 200000059 Biesbosch 2:11.56
7 Mayhew Mitchell 1111233 Brighton sc 2:13.10 7 David Loeka MEGA/10733/03 MEGA 2:12.08
8 van Grol Roel 199802277 Gzc Donk 2:13.33 8 Jacobs Wannes AZ\/10120/00 AZV 2:12.45
Serie 13van 21, 17:10 Serie 14van 21, 17:12

1 Ivanov Nikita ZOLA/10237/01  ZOLA 2:10.59 1 Botter Marc 200000329 The Hague 2:09.51
2 Cuijpers Robin GZVN/10559/99 GZVN 2:10.25 2 Meuleman Matthias BRABO/10922/00 BRABO 2:09.30
3 Vastmans Wout DMB/10389/99  DMB 2:09.87 3 Mackloet Jacob 200001171 De Schotejil  2:08.81
4 Lippens Wout LAQUA/11192/00 LAQUA 2:09.75 4 Hollander Freek 200103815 The Hague 2:08.60
5 de Kruyf Molina K. 200002667 The Hague 2:09.78 5 van Elteren Swen 200103331 Aquarijn 2:08.76
6 Van Rompaey Dries BRABO/10961/01 BRABO 2:10.03 6 de Bat Jochem 200102709 De Schelde 2:09.23
7 Westmijze Matthijs 200101195 ESCA 2:10.47 7 Dupont Wannes LAQUA/11191/99 LAQUA 2:09.35
8 Claes Benjamin LSVZ/10238/00 LSVZ 2:10.75 8 Bruijnzeel Jomme 199900755 De Schelde 2:09.63
Serie 15van 21, 17:14 Serie 16 van 21, 17:18

1 Lust Louis AZ/11006/01 AZ 2:08.32 1 ten Broek Milan 200000229 Zpc Amersfoort 2:07.53
2 Oskam Remco 199205583 Gzc Donk 2:08.26 2 Breugem Jasper 200000303 Wvz 2:07.17
3 Gerritsen Mike AZV/10152/03 AZV 2:08.20 3 Verbrugge Mats ZS/10332/98 zZS 2:06.62
4 Lepers Robin BEST/11047/99 BEST 2:07.72 4 Huige Max 200104355 sg SCOM 2:06.27
5 Nagtzaam Ronaldo 199803293 AcquaDream 2:07.81 5 Gantois Olivier MEGA/10775/02 MEGA 2:06.39
6 Van Rossum Raf BRABO/10002/00 BRABO 2:08.23 6 Konijn Pieter-Jan LAQUA/11126/00 LAQUA 2:07.15
7 Pansaerts Thomas BOUST/003246/97 BOUST 2:08.27 7 Van Den Berghe Bryan  LOR/10216/99 LOR 2:07.36
8 Praet Nick LOR/10190/98 LOR 2:08.39 8 Hendrickx Viktor ZCK/10277/00 ZCK 2:07.68
Serie 17 van 21, 17:20 Serie 18 van 21, 17:22

1 De Graaf Christophe ZS/10250/99 ZS 2:05.83 1 Mieris Fabio 199803097 MNC 2:03.64
2 Robin Thomas CNSW/002075/00 CNSW 2:04.99 2 Heyder Armand 199603221 ZV Westland  2:03.15
3 Lednicky Vit CNSW/001496/99 CNSW 2:04.54 3 Doornenbal Rik 199803871 De Zwoer 2:02.98
4 Braeckmans Louis ZS/10275/01 ZS 2:.04.12 4 Ykema Justus 199900029 Dwk 2:02.14
5 Kornet Martijn 199700231 Aquarijn 2:04.12 5 Broere Cédric 199902227 Hieronymus 2:02.32
6 van Doesburg Bjorn 200201867 Aquarijn 2:04.54 6 Provo Kluit Adriaan 200204397 Wvz 2:03.12
7 Heij Gideon 199800655 Zpc Amersfoort 2:05.07 7 Claessens Lars GZVN/10421/96 GZVN 2:03.51
8 Berghmans Jens ZS/10309/01 zZs 2:05.98 8 De Block Killian LAQUA/11146/98 LAQUA 2:03.79
Serie 19van 21, 17:24 Serie 20 van 21, 17:28

1 Nuijten Pascal 199701353 ZV Westland  2:01.26 1 Housen Stef DMB/10386/00  DMB 1:58.99
2 Blankestijn Jelle 199803737 Zpc Amersfoort 2:01.03 2 Ribbens Jonathan COAST/10234/98 Coast 1:57.91
3 Morelissen Bas 200100861 Zpc Amersfoort 2:00.28 3 D'Rozario Reggie BRABO/10715/98 BRABO 1:57.71
4 Shaaban Mohammed 1310264 Brighton sc 2:00.01 4 Schaafsma Jonne 199800745 The Hague 1:56.76
5 De Weirdt Jan AZ/11035/00 AZ 2:00.02 5 Schuurmans Anne 200003919 Wvz 1:57.52
6 Sodemann Elliot LAQUA/11179/98 LAQUA 2:00.92 6 De Vriendt Karel MEGA/10091/94 MEGA 1:57.71
7 De Jonge Andres BRABO/10994/00 BRABO 2:01.08 7 Tanis Jorian 199900327 De Schotejil 1:58.34
8 Jansen Anton 200003621 MNC 2:01.70 8 van der Woude Nick 200001391 Haerlem 1:59.80
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Programmanr. 18, Heren, 200m vrije slag

Serie 21 van 21, 17:30

1 Dael Simon BRABO/10785/99 BRABO 1:54.85
2 Eltink Kevin 199100589 Dwk 1:51.73
3 Cortens Ken LAQUA/11141/93 LAQUA 1:48.96
4 Dekoninck Dieter BRABO/10122/91 BRABO 1:48.29
5 Borisavljevic Valentin LAQUA/11189/97 LAQUA 1:48.65
6 Borisavljevic Alexis LAQUA/11183/97 LAQUA 1:51.56
7 Baars Jeroen 199200031 MNC 1:52.94
8 Eversdijk Noa 199903595 Dzk 1:56.29
17:32 PAUZE Inzwemmen finales 17u45 Aanvang finales 18u00.
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